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表 A 云和县农村生活污水处理设施现状资料

表 A1 云和县农村生活污水现状接户率汇总表

表 A1-1 安溪畲族乡农村生活污水现状接户率汇总表

序号 乡、镇（街道） 行政村村名
户籍农户总数

（户)

应设施治理户籍农户数

管控治理户籍农

户数（户）
接户率（%）

已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

应接未接农户数

（户）

1 安溪畲族乡 安溪村 402 221 38 143 85.33
2 安溪畲族乡 黄处村 259 / / 259 /
3 安溪畲族乡 下武村 183 14 42 165 77.78

合计 844 235 80 567 84.84

表 A1-2 白龙山街道农村生活污水现状接户率汇总表

序号 乡、镇（街道） 行政村村名
户籍农户总数

（户)

应设施治理户籍农户数

管控治理户籍农

户数（户）
接户率（%）

已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

应接未接农户数

（户）

1 白龙山街道 程宅 96 89 7 0 92.71
2 白龙山街道 大坪社区 440 265 105 70 71.62
3 白龙山街道 高胥村 267 267 0 0 100
4 白龙山街道 泓新村 479 479 0 0 100
5 白龙山街道 黄水碓社区 414 414 0 0 100
6 白龙山街道 灵际社区 541 541 0 0 100
7 白龙山街道 箬溪社区 951 951 0 0 100
8 白龙山街道 三门村 300 300 0 0 100
9 白龙山街道 沙溪村 389 389 0 0 100

合计 3877 3695 112 70 97.06

表 A1-3 赤石乡农村生活污水现状接户率汇总表

序号 乡、镇（街道） 行政村村名
户籍农户总

数（户)

应设施治理户籍农户数

管控治理户籍农户

数（户）
接户率（%）

已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

应接未接农户数

（户）

1 赤石乡 滨湖村 307 45 17 245 72.58
2 赤石乡 赤石村 209 108 8 93 93.1
3 赤石乡 杭汀村 584 / / 584 /
4 赤石乡 麻垟村 168 84 10 74 89.36
5 赤石乡 双林村 203 26 9 168 74.29
6 赤石乡 双源村 242 0 70 172 0

合计 1713 263 89 1336 69.76
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表 A1-4 崇头镇农村生活污水现状接户率汇总表

序号 乡、镇（街道） 行政村村名
户籍农户总

数（户)

应设施治理户籍农户数

管控治理户籍农户

数（户）
接户率（%）

已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

应接未接农户数

（户）

1 崇头镇 陈坞村 332 82 18 232 82
2 崇头镇 崇头村 414 270 34 110 88.82
3 崇头镇 大湾村 660 12 5 643 70.59
4 崇头镇 大垟村 644 20 8 616 71.43
5 崇头镇 后垟村 386 / / 386 /
6 崇头镇 黄家畲村 326 4 107 215 3.6
7 崇头镇 坑根村 225 8 81 136 8.99
8 崇头镇 栗溪村 273 3 30 240 9.09
9 崇头镇 砻铺股份经济合作社 214 214 0 0 100
10 崇头镇 梅源村 599 98 288 213 25.39
11 崇头镇 梅竹村 199 25 10 164 71.43
12 崇头镇 南山村 270 14 107 149 11.57
13 崇头镇 三垟村 318 120 48 150 71.43
14 崇头镇 沙铺村 836 11 4 821 73.33
15 崇头镇 王荫山村 341 / / 341 /
16 崇头镇 下垟村 227 / / 227 /
17 崇头镇 岩下村 287 2 150 135 1.32
18 崇头镇 叶垟村 466 37 15 414 71.15
19 崇头镇 张家地村 330 51 0 279 100

合计 7347 971 905 5471 51.76

表 A1-5 凤凰山街道农村生活污水现状接户率汇总表

序号 乡、镇（街道） 行政村村名
户籍农户总

数（户)

应设施治理户籍农户数

管控治理户籍农户

数（户）
接户率（%）

已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

应接未接农户数

（户）

1 凤凰山街道 河坑村 271 104 109 58 48.83
2 凤凰山街道 新岭村 228 111 45 72 71.15
3 凤凰山街道 阜安门社区 326 326 0 0 100
4 凤凰山街道 贵溪村 531 531 0 0 100
5 凤凰山街道 后山村 461 461 0 0 100
6 凤凰山街道 解放社区 1096 1096 0 0 100
7 凤凰山街道 梅垄村 214 214 0 0 100
8 凤凰山街道 普光社区 1521 1521 0 0 100
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序号 乡、镇（街道） 行政村村名
户籍农户总

数（户)

应设施治理户籍农户数

管控治理户籍农户

数（户）
接户率（%）

已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

应接未接农户数

（户）

9 凤凰山街道 新华社区 1841 1841 0 0 100
合计 6489 6205 154 130 97.58

表 A1-6 浮云街道农村生活污水现状接户率汇总表

序号 乡、镇（街道） 行政村村名
户籍农户总

数（户)

应设施治理户籍农户数

管控治理户籍农户

数（户）
接户率（%）

已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

应接未接农户数

（户）

1 浮云街道 局村村 248 74 26 148 74
2 浮云街道 溪口村 355 83 79 193 51.23
3 浮云街道 云章村 413 196 54 163 78.4
4 浮云街道 庄前村 323 151 155 17 49.35
5 浮云街道 东门社区 502 502 0 0 100
6 浮云街道 浮云社区 532 532 0 0 100

合计 2373 1538 314 521 83.05

表 A1-7 紧水滩镇农村生活污水现状接户率汇总表

序号 乡、镇（街道） 行政村村名
户籍农户总

数（户)

应设施治理户籍农户数

管控治理户籍农户

数（户）
接户率（%）

已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

应接未接农户数

（户）

1 紧水滩镇 大源村 508 46 14 448 76.67
2 紧水滩镇 渡蛟源村 391 41 13 337 75.93
3 紧水滩镇 金水坑村 190 94 0 96 100
4 紧水滩镇 龙门村 292 72 3 217 96
5 紧水滩镇 牛头山村 218 17 0 201 100
6 紧水滩镇 石浦村 376 120 11 245 91.6
7 紧水滩镇 双垟村 320 / / 320 /

合计 2295 390 41 1864 90.49
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表 A1-8 石塘镇农村生活污水现状接户率汇总表

序号 乡、镇（街道） 行政村村名
户籍农户总

数（户)

应设施治理户籍农户数

管控治理户籍农户

数（户）
接户率（%）

已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

应接未接农户数

（户）

1 石塘镇 规溪村 296 239 0 57 100
2 石塘镇 湖滨村 141 26 0 115 100
3 石塘镇 金村村 329 12 0 317 100
4 石塘镇 联合村 101 72 0 29 100
5 石塘镇 龙河村 235 174 0 61 100
6 石塘镇 桑岭村 344 145 0 199 100
7 石塘镇 石塘村 290 269 0 21 100
8 石塘镇 双港村 212 179 0 33 100
9 石塘镇 小顺村 191 131 0 60 100
10 石塘镇 叶高坪村 142 0 131 11 0
11 石塘镇 长汀村 220 66 0 154 100
12 石塘镇 朱村村 396 322 0 74 100
13 石塘镇 竹子坪村 251 148 0 103 100

总计 3148 1783 131 1234 93.16

表 A1-9 雾溪畲族乡农村生活污水现状接户率汇总表

序号 乡、镇（街道） 行政村村名
户籍农户总

数（户)

应设施治理户籍农户数

管控治理户籍农户

数（户）
接户率（%）

已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

应接未接农户数

（户）

1 雾溪畲族乡 坪垟岗 48 0 47 1 0
2 雾溪畲族乡 雾溪村 448 269 124 55 68.45

总计 496 269 171 56 61.14

表 A1-10 元和街道农村生活污水现状接户率汇总表

序号 乡、镇（街道） 行政村村名
户籍农户总数

（户)

应设施治理户籍农户数

管控治理户籍农户

数（户）
接户率（%）

已接入处理设施的

应接户籍农户数

（户）

应接未接农户数

（户）

1 元和街道 陈前村 341 278 0 63 100
2 元和街道 梨庄村 123 81 29 13 73.64
3 元和街道 梅湾村 324 119 45 160 72.56
4 元和街道 沈村村 232 141 60 31 70.15
5 元和街道 霞晓桥村 319 203 72 44 73.82
6 元和街道 云岸村 292 292 0 0 100
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序号 乡、镇（街道） 行政村村名
户籍农户总数

（户)

应设施治理户籍农户数

管控治理户籍农户

数（户）
接户率（%）

已接入处理设施的

应接户籍农户数

（户）

应接未接农户数

（户）

7 元和街道 竹里村 318 48 20 250 70.59
8 元和街道 山脚村 413 413 0 0 100
9 元和街道 狮山社区 724 724 0 0 100
10 元和街道 小徐社区 813 813 0 0 100
11 元和街道 元和社区 940 940 0 0 100

合计 4839 4052 226 561 94.72
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表 A2 云和县农村生活污水治理现状覆盖率汇总表

序号 乡、镇（街道） 行政村总数（个） 已覆盖行政村（个) 未覆盖行政村（个) 覆盖率（%）

1 安溪畲族乡 3 3 0 100.00
2 白龙山街道 9 9 0 100.00
3 赤石乡 6 5 1 83.33
4 崇头镇 19 13 6 68.42
5 凤凰山街道 9 8 1 88.89
6 浮云街道 6 4 2 66.67
7 紧水滩镇 7 7 0 100.00
8 石塘镇 13 12 1 92.31
9 雾溪畲族乡 2 0 2 0.00
10 元和街道 11 11 0 100.00

合计 85 72 13 84.71
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表 A3 云和县农村生活污水治理现状达标率汇总表

序号 乡、镇（街道）

处理设施建设情况 处理设施出水达标情况

处理设施总数

（个）

纳厂处理设施数

（个）

集中处理终端数

（个）

户用处理设备数

（个）

出水达标处理设施总

数（个）

纳厂处理设施数

（个）

出水达标集中处理

终端数（个）

出水达标户用处理

设备数（个）
达标率（%）

1 安溪畲族乡 4 0 4 0 4 0 4 0 100.00
2 白龙山街道 10 4 6 0 7 4 3 0 70.00
3 赤石乡 18 0 7 11 15 0 7 8 83.33
4 崇头镇 20 2 9 9 14 2 6 6 70.00
5 凤凰山街道 14 8 4 2 14 8 5 1 100.00
6 浮云街道 5 2 3 0 3 2 1 0 60.00
7 紧水滩镇 18 0 8 10 15 0 5 10 83.33
8 石塘镇 44 2 34 8 37 2 28 7 84.09
9 雾溪畲族乡 3 0 2 1 3 0 2 1 100.00
10 元和街道 37 19 11 7 35 19 10 6 94.59

全县 173 37 88 48 147 37 71 39 84.97
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表 A4 云和县农村生活污水处理设施运行情况表

表 A4-1安溪畲族乡处理设施运行情况表

表 A4-2 白龙山街道街道处理设施运行情况表

序号 乡、镇（街道）

处理设施概况 运行现状

设施编码 行政村 设施名称 排放标准 进水情况
出水是否

达标

设施运行存

在的问题

1 白龙山街道 331125003003-005-0000-00 沙溪村 沙溪村管网 正常 是

2 白龙山街道 331125003006-007-0000-00 灵际社区 河上村管网 正常 是

3 白龙山街道 331125003007-009-0250-D2 大坪村 大坪村终端 DB33/973-2015 二级 正常 否 超标

4 白龙山街道 331125003007-010-0300-D2 大坪村 祥云街终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

5 白龙山街道 331125003206-001-0010-D2 高胥村 高胥终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 否 湿地堵塞

6 白龙山街道 331125003206-002-0020-D2 高胥村 高胥终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

7 白龙山街道 331125003210-001-0010-D2 三门村 三门村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 否 湿地堵塞

8 白龙山街道 331125003210-002-0020-D2 三门村 三门村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

9 白龙山街道 331125003212-000-0000-00 泓新村 村头村管网 正常 是

10 白龙山街道 331125003212-008-0000-00 泓新村 新建村管网 正常 是

表 A4-3赤石乡处理设施运行情况表

序号 乡、镇（街道）

处理设施概况 运行现状

设施编码 行政村 设施名称 排放标准 进水情况
出水是

否达标

设施运行存

在的问题

1 赤石乡 331125206200-001-0010-D2 赤石村 赤石村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

2 赤石乡 331125206200-002-0015-D2 赤石村 赤石村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

3 赤石乡 331125206200-003-0020-D2 赤石村 赤石村终端 3号 DB33/973-2015 二级 正常 是

4 赤石乡 331125206200-006-0005-D2 赤石村 阴岩村终端 1号 DB33/973-2015 二级 不正常 否 管网损坏

5 赤石乡 331125206200-007-0002-D2 赤石村 阴岩村终端 2号 DB33/973-2015 二级 不正常 否 管网损坏

6 赤石乡 331125206200-008-0005-D2 赤石村 阴岩村终端 3号 DB33/973-2015 二级 不正常 否 管网损坏

7 赤石乡 331125206200-009-0010-D2 赤石村 阴岩村终端 4号 DB33/973-2015 二级 正常 是

序号 乡、镇（街道）

处理设施概况 运行现状

设施编码 行政村 设施名称 排放标准 进水情况
出水是否

达标

设施运行存

在的问题

1 安溪畲族乡 331125202202-003-0030-D2 下武村 下武村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

2 安溪畲族乡 331125202203-004-0050-D2 黄处村 黄处村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

3 安溪畲族乡 331125202208-001-0020-D2 安溪村 上村村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

4 安溪畲族乡 331125202208-002-0000-00 安溪村 下村村管网 正常 是

5 安溪畲族乡 331125202202-003-0030-D2 下武村 下武村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是
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序号 乡、镇（街道）

处理设施概况 运行现状

设施编码 行政村 设施名称 排放标准 进水情况
出水是

否达标

设施运行存

在的问题

8 赤石乡 331125206200-010-0002-D2 赤石村 阴岩村终端 5号 DB33/973-2015 二级 正常 是

9 赤石乡 331125206200-019-0005-D2 赤石村 垟田村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

10 赤石乡 331125206205-011-0010-D2 麻垟村 麻垟村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

11 赤石乡 331125206205-012-0005-D2 麻垟村 麻垟村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

12 赤石乡 331125206214-004-0005-D2 滨湖村 临海垟村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

13 赤石乡 331125206214-005-0010-D2 滨湖村 张源头村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

14 赤石乡 331125206215-013-0010-D2 双林村 新林村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

15 赤石乡 331125206215-014-0002-D2 双林村 建林村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

16 赤石乡 331125206215-015-0002-D2 双林村 建林村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

17 赤石乡 331125206215-017-0002-D2 双林村 建林村终端 4号 DB33/973-2015 二级 正常 是

18 赤石乡 331125206215-018-0002-D2 双林村 建林村终端 5号 DB33/973-2015 二级 正常 是

表 A4-4 崇头镇处理设施运行情况表

序号 乡、镇（街道）

处理设施概况 运行现状

设施编码 行政村 设施名称 排放标准 进水情况
出水是

否达标

设施运行存

在的问题

1 崇头镇 331125105001-019-0000-00 砻铺股份经济合作社 砻铺新村管网 正常 是

2 崇头镇 331125105200-002-0160-D2 崇头村 崇头村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

3 崇头镇 331125105201-020-0000-00 梅源村 梅源村管网 正常 是

4 崇头镇 331125105207-004-0002-D2 栗溪村 栗溪村终端 1号 DB33/973-2015 二级 不正常 否 停止使用

5 崇头镇 331125105207-005-0002-D2 栗溪村 栗溪村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

6 崇头镇 331125105207-006-0002-D2 栗溪村 栗溪村终端 3号 DB33/973-2015 二级 正常 是

7 崇头镇 331125105212-003-0005-D2 梅竹村 梅竹村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是 终端改造

8 崇头镇 331125105215-016-0003-D2 叶垟村 水碓垟村终端 1号 DB33/973-2015 二级 不正常 否 停止使用

9 崇头镇 331125105215-017-0001-D2 叶垟村 水碓垟村终端 2号 DB33/973-2015 二级 不正常 否 停止使用

10 崇头镇 331125105215-018-0001-D2 叶垟村 水碓垟村终端 3号 DB33/973-2015 二级 正常 是

11 崇头镇 331125105216-012-0020-D2 陈坞村 陈坞村终端 1号 DB33/973-2015 二级 不正常 否 停止使用

12 崇头镇 331125105216-013-0005-D2 陈坞村 陈坞村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

13 崇头镇 331125105216-014-0030-D2 陈坞村 陈坞村终端 3号 DB33/973-2015 二级 不正常 否 管网损坏

14 崇头镇 331125105216-015-0002-D2 陈坞村 陈坞村终端 4号 DB33/973-2015 二级 正常 是

15 崇头镇 331125105219-011-0010-D2 大垟村 大垟村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

16 崇头镇 331125105223-010-0050-D2 张家地村 张家地村终端 DB33/973-2015 二级 不正常 否 管网损坏

17 崇头镇 331125105229-008-0020-D2 沙铺村 朱宅村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

18 崇头镇 331125105229-009-0030-D2 沙铺村 沙铺村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

19 崇头镇 331125105233-007-0010-D2 大湾村 大湾村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

20 崇头镇 331125105237-001-0010-D2 三垟村 垟背村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是
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表 A4-5 凤凰山街道处理设施运行情况表

序号 乡、镇（街道）

处理设施概况 运行现状

设施编码 行政村 设施名称 排放标准 进水情况
出水是否

达标

设施运行存

在的问题

1 凤凰山街道 331125004001-012-0000-00 新华社区 新华社区管网 正常 是

2 凤凰山街道 331125004002-013-0000-00 解放社区 解放社区管网 正常 是

3 凤凰山街道 331125004003-014-0000-00 普光社区 普光社区管网 正常 是

4 凤凰山街道 331125004004-015-0000-00 阜安门社区 阜安门社区管网 正常 是

5 凤凰山街道 331125004202-001-0000-00 梅垄村 柘园村管网 正常 是

6 凤凰山街道 331125004203-010-0000-00 贵溪村 贵溪村管网 正常 是

7 凤凰山街道 331125004205-009-0000-00 后山村 后山村管网 正常 是

8 凤凰山街道 331125004206-002-0030-D2 新岭村 新岭村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

9 凤凰山街道 331125004206-003-0002-D2 新岭村 新岭村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

10 凤凰山街道 331125004206-011-0000-00 新岭村 新岭村管网 正常 是

11 凤凰山街道 331125004208-004-0005-D2 河坑村 杨家山村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

12 凤凰山街道 331125004208-005-0015-D2 河坑村 河坑村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

13 凤凰山街道 331125004208-006-0013-D2 河坑村 河坑村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

14 凤凰山街道 331125004208-007-0010-D2 河坑村 河坑村终端 3号 DB33/973-2015 二级 正常 是

表 A4-6 浮云街道处理设施运行情况表

序号 乡、镇（街道）

处理设施概况 运行现状

设施编码 行政村 设施名称 排放标准 进水情况
出水是否

达标

设施运行存

在的问题

1 浮云街道 331125001004-001-0000-00 东门社区 象山村管网 正常 是

2 浮云街道 331125001203-003-0000-00 庄前村 庄前村管网 正常 是

3 浮云街道 331125001205-002-0050-D2 云章村 云章村终端 正常 否 SS超标

4 浮云街道 331125001206-005-0030-D2 局村村 局村村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

5 浮云街道 331125001207-004-0020-D2 溪口村 溪口村终端 DB33/973-2015 二级 不正常 否 管网损坏

表 A4-7 紧水滩镇处理设施运行情况表

序号 乡、镇（街道）

处理设施概况 运行现状

设施编码 行政村 设施名称 排放标准 进水情况

出水

是否

达标

设施运行存

在的问题

1 紧水滩镇 331125107205-002-0020-D2 龙门村 梓坊村终端 DB33/973-2015 二级 不正常 否 终端被覆盖

2 紧水滩镇 331125107205-003-0005-D2 龙门村 龙门终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

3 紧水滩镇 331125107205-004-0005-D2 龙门村 龙门村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

4 紧水滩镇 331125107205-004-0010-D2 龙门村 龙门村终端 4号 DB33/973-2015 二级 不正常 否 终端低于水库水位线

5 紧水滩镇 331125107205-005-0010-D2 龙门村 龙门村终端 3号 DB33/973-2015 二级 不正常 否 终端人为损坏

6 紧水滩镇 331125107205-007-0020-D2 龙门村 龙门村终端 5号 DB33/973-2015 二级 正常 是
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序号 乡、镇（街道）

处理设施概况 运行现状

设施编码 行政村 设施名称 排放标准 进水情况

出水

是否

达标

设施运行存

在的问题

7 紧水滩镇 331125107208-001-0030-D2 金水坑村 金水坑村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

8 紧水滩镇 331125107208-008-0005-D2 金水坑村 菖蒲砻村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

9 紧水滩镇 331125107208-009-0005-D2 金水坑村 菖蒲砻村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

10 紧水滩镇 331125107208-010-0005-D2 金水坑村 菖蒲砻村终端 3号 DB33/973-2015 二级 正常 是

11 紧水滩镇 331125107210-017-0030-D2 石浦村 石浦村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

12 紧水滩镇 331125107210-018-0020-D2 石浦村 乌弄坑终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

13 紧水滩镇 331125107216-014-0030-D2 大源村 大源村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

14 紧水滩镇 331125107222-011-0005-D2 牛头山村 大牛村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

15 紧水滩镇 331125107222-012-0005-D2 牛头山村 枫桶岗村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

16 紧水滩镇 331125107222-013-0005-D2 牛头山村 枫桶岗村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

17 紧水滩镇 331125107224-015-0005-D2 渡蛟源村 田铺村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

18 紧水滩镇 331125107224-016-0005-D2 渡蛟源村 田铺村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

表 A4-8 石塘镇处理设施运行情况表

序号 乡、镇（街道）

处理设施概况 运行现状

设施编码 行政村 设施名称 排放标准 进水情况
出水是

否达标

设施运行存

在的问题

1 石塘镇 331125106005-027-0030-D2 联合村 联合村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

2 石塘镇 331125106005-028-0020-D2 联合村 联合村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

3 石塘镇 331125106200-001-0030-D2 规溪村 规溪村（规溪亭）终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

4 石塘镇 331125106200-003-0030-D2 规溪村 规溪村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

5 石塘镇 331125106200-004-0015-D2 规溪村 规溪村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

6 石塘镇 331125106200-005-0010-D2 规溪村 规溪村终端 3号 DB33/973-2015 二级 不正常 否 终端低于水库水位线

7 石塘镇 331125106200-006-0005-D2 规溪村 规溪村终端 4号 DB33/973-2015 二级 正常 是

8 石塘镇 331125106200-038-0010-D2 规溪村 规溪村（规溪亭）终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是 湿地堵塞

9 石塘镇 331125106203-021-0020-D2 双港村 双港村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

10 石塘镇 331125106203-039-0020-D2 双港村 上坪村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

11 石塘镇 331125106209-001-0040-D2 朱村村 朱村村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

12 石塘镇 331125106209-002-0010-D2 朱村村 朱村村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

13 石塘镇 331125106209-009-0030-D2 朱村村 张川村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

14 石塘镇 331125106209-024-0030-D2 朱村村 金山下村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

15 石塘镇 331125106209-043-0020-D2 朱村村 三菇堂村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

16 石塘镇 331125106215-017-0010-D2 金村村 南坑村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

17 石塘镇 331125106215-018-0020-D2 金村村 金村村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

18 石塘镇 331125106215-019-0010-D2 金村村 金村村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

19 石塘镇 331125106215-020-0010-D2 金村村 金村村终端 3号 DB33/973-2015 二级 正常 是
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序号 乡、镇（街道）

处理设施概况 运行现状

设施编码 行政村 设施名称 排放标准 进水情况
出水是

否达标

设施运行存

在的问题

20 石塘镇 331125106215-022-0020-D2 金村村 杨村村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

21 石塘镇 331125106215-023-0010-D2 金村村 杨村村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

22 石塘镇 331125106218-007-0005-D2 石塘村 石塘坑村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

23 石塘镇 331125106218-008-0005-D2 石塘村 石塘坑村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

24 石塘镇 331125106218-025-0030-D2 石塘村 滩下村终端 DB33/973-2015 二级 不正常 否 管网损坏

25 石塘镇 331125106218-029-0020-D2 石塘村 石塘村终端 1号 DB33/973-2015 二级 不正常 否 管网损坏

26 石塘镇 331125106218-030-0005-D2 石塘村 石塘村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

27 石塘镇 331125106218-041-0030-D2 石塘村 西滩头村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

28 石塘镇 331125106220-026-0030-D2 竹子坪村 竹子坪村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

29 石塘镇 331125106220-033-0010-D2 竹子坪村 石水缸村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

30 石塘镇 331125106220-034-0005-D2 竹子坪村 石水缸村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

31 石塘镇 331125106220-035-0003-D2 竹子坪村 大岗山村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

32 石塘镇 331125106220-036-0005-D2 竹子坪村 大岗山村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

33 石塘镇 331125106223-014-0020-D2 桑岭村 石门坑村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

34 石塘镇 331125106226-001-0040-D2 湖滨村 湖滨村终端 1号 DB33/973-2015 二级 不正常 否 2号废弃

35 石塘镇 331125106226-011-0010-D2 湖滨村 湖滨村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

36 石塘镇 331125106226-012-0015-D2 湖滨村 湖滨村终端 3号 DB33/973-2015 二级 正常 是

37 石塘镇 331125106226-040-0010-D2 湖滨村 岭脚村终端 DB33/973-2015 二级 不正常 否 停止使用

38 石塘镇 331125106227-001-0000-00 小顺村 小顺村管网 正常 是

39 石塘镇 331125106227-044-0030-D2 小顺村 小顺村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

40 石塘镇 331125106229-002-0000-00 长汀村 高畲村管网 正常 是

41 石塘镇 331125106229-002-0060-D2 长汀村 长汀村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

42 石塘镇 331125106229-015-0020-D2 长汀村 长汀村终端 1号 DB33/973-2015 二级 不正常 否 管网损坏

43 石塘镇 331125106229-042-0003-D2 长汀村 大源口村终端 DB33/973-2015 二级 不正常 否 管网损坏

44 石塘镇 331125106235-013-0030-D2 龙河村 泉溪村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

表 A4-9 雾溪畲族乡处理设施运行情况表

序号 乡、镇（街道）

处理设施概况 运行现状

设施编码 行政村 设施名称 排放标准 进水情况

出水

是否

达标

设施运行存

在的问题

1 雾溪畲族乡 331125201200-003-0005-D2 雾溪村 石板桥村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

2 雾溪畲族乡 331125201200-004-0020-D2 雾溪村 雾溪村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

3 雾溪畲族乡 331125201201-001-0010-D2 坪垟岗 坛门村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是
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表 A4-10元和街道处理设施运行情况表

序号 乡、镇（街道）

处理设施概况 运行现状

设施编码 行政村 设施名称 排放标准 进水情况

出水

是否

达标

设施运行存

在的问题

1 元和街道 331125002001-020-0000-00 元和社区 古竹污水管网 正常 是

2 元和街道 331125002002-019-0000-00 小徐社区 小徐污水管网 正常 是

3 元和街道 331125002002-034-0000-00 小徐社区 东郊污水管网 正常 是

4 元和街道 331125002003-024-0000-00 狮山社区 仙宫小区及白垟墩村委楼污水管网 正常 是

5 元和街道 331125002003-026-0000-00 狮山社区 凉亭下污水管网 正常 是

6 元和街道 331125002003-027-0000-00 狮山社区 交杯山污水管网 正常 是

7 元和街道 331125002003-028-0000-00 狮山社区 龙欣村污水管网 正常 是

8 元和街道 331125002003-029-0000-00 狮山社区 洽溪口污水终端 正常 是

9 元和街道 331125002003-031-0000-00 狮山社区 古坊污水管网 正常 是

10 元和街道 331125002003-032-0000-00 狮山社区 睦田污水管网 正常 是

11 元和街道 331125002003-033-0000-00 狮山社区 白垟墩污水管网 正常 是

12 元和街道 331125002003-035-0000-00 狮山社区 里外东塘污水管网 正常 是

13 元和街道 331125002003-037-0000-00 狮山社区 狮蛟污水管网 正常 是

14 元和街道 331125002203-021-0000-00 山脚村 山脚大处污水管网 正常 是

15 元和街道 331125002203-022-0000-00 山脚村 里山背污水管网 正常 是

16 元和街道 331125002203-023-0000-00 山脚村 陈家村污水管网 正常 是

17 元和街道 331125002203-025-0000-00 狮山社区 外山背污水管网 正常 是

18 元和街道 331125002203-030-0000-00 山脚村 金溪污水管网 正常 是

19 元和街道 331125002203-036-0000-00 山脚村 山脚村污水管网 正常 是

20 元和街道 331125002205-002-0010-D2 霞晓桥村 霞晓桥村 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

21 元和街道 331125002205-017-0050-D2 霞晓桥村 霞晓桥村 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

22 元和街道 331125002210-001-0005-D2 梅湾村 梅湾村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

23 元和街道 331125002215-002-0005-D2 沈村村 沈村村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

24 元和街道 331125002215-004-0030-D2 沈村村 沈村村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

25 元和街道 331125002218-003-0010-D2 云岸村 沈岸村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

26 元和街道 331125002218-003-0020-D2 云岸村 沈岸村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

27 元和街道 331125002218-013-0020-D2 云岸村 云坛村终端 DB33/973-2015 二级 不正常 否 管网损坏堵塞

28 元和街道 331125002219-006-0005-D2 陈前村 李山前村终端 1号 DB33/973-2015 二级 不正常 否 管网损坏堵塞

29 元和街道 331125002219-007-0003-D2 陈前村 李山前村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

30 元和街道 331125002219-008-0005-D2 陈前村 李山前村终端 3号 DB33/973-2015 二级 正常 是

31 元和街道 331125002219-009-0005-D2 陈前村 李山前村终端 4号 DB33/973-2015 二级 正常 是

32 元和街道 331125002219-012-0050-D2 陈前村 陈村村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是

33 元和街道 331125002219-013-0010-D2 陈前村 陈村村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

34 元和街道 331125002220-011-0010-D2 竹里村 平里村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

35 元和街道 331125002221-015-0020-D2 梨庄村 苏坑村终端 1号 DB33/973-2015 二级 正常 是
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序号 乡、镇（街道）

处理设施概况 运行现状

设施编码 行政村 设施名称 排放标准 进水情况

出水

是否

达标

设施运行存

在的问题

36 元和街道 331125002221-016-0005-D2 梨庄村 苏坑村终端 2号 DB33/973-2015 二级 正常 是

37 元和街道 331125002221-019-0020-D2 梨庄村 沈庄老村终端 DB33/973-2015 二级 正常 是

表 A5 云和县农村生活污水现状运维管理分类汇总表

表 A5-1安溪畲族乡农村生活污水现状运维管理分类汇总表

序号 运维单位
运维区域

乡、镇（街道） 行政村村名 处理设施数（个） 运维对象

1 农村运维（第三方运维） 安溪畲族乡 下武村 1 公共管道、处理终端

2 农村运维（第三方运维） 安溪畲族乡 黄处村 1 公共管道、处理终端

3 农村运维（第三方运维） 安溪畲族乡 安溪村 2 公共管道、处理终端

表 A5-2白龙山街道农村生活污水现状运维管理分类汇总表

序号 运维单位
运维区域

乡、镇（街道） 行政村村名 处理设施数（个） 运维对象

1 城镇运维 白龙山街道 沙溪村 1 公共管道

2 城镇运维 白龙山街道 灵际社区 1 公共管道

3 农村运维（第三方运维） 白龙山街道 大坪村 2 公共管道、处理终端

4 农村运维（第三方运维） 白龙山街道 高胥村 2 公共管道、处理终端

5 农村运维（第三方运维） 白龙山街道 三门村 2 公共管道、处理终端

表 A5-3赤石乡农村生活污水现状运维管理分类汇总表

序号 运维单位

运维区域

乡、镇（街道） 行政村村名 处理设施数（个） 运维对象

1 农村运维（第三方运维） 赤石乡 赤石村 9 公共管道、处理终端、户用设备

2 农村运维（第三方运维） 赤石乡 麻垟村 2 公共管道、处理终端

3 农村运维（第三方运维） 赤石乡 滨湖村 2 公共管道、处理终端

4 农村运维（第三方运维） 赤石乡 双林村 5 公共管道、处理终端、户用设备

表 A5-4石塘镇农村生活污水现状运维管理分类汇总表

序号 运维单位

运维区域

乡、镇（街道） 行政村村名 处理设施数（个） 运维对象
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表 A5-5崇头镇农村生活污水现状运维管理分类汇总表

序号 运维单位
运维区域

乡、镇（街道） 行政村村名 处理设施数（个） 运维对象

1 城镇运维 崇头镇 砻铺股份经济合作社 1 公共管道

2 农村运维（第三方运维） 崇头镇 崇头村 1 公共管道、处理终端

3 农村运维（第三方运维） 崇头镇 梅源村 1 公共管道、处理终端

4 农村运维（第三方运维） 崇头镇 栗溪村 3 公共管道、处理终端、户用设备

5 农村运维（第三方运维） 崇头镇 梅竹村 1 公共管道、处理终端

6 农村运维（第三方运维） 崇头镇 叶垟村 3 公共管道、处理终端、户用设备

7 农村运维（第三方运维） 崇头镇 陈坞村 4 公共管道、处理终端

8 农村运维（第三方运维） 崇头镇 大垟村 1 公共管道、处理终端

9 农村运维（第三方运维） 崇头镇 张家地村 1 公共管道、处理终端

10 农村运维（第三方运维） 崇头镇 沙铺村 2 公共管道、处理终端

11 农村运维（第三方运维） 崇头镇 大湾村 1 公共管道、处理终端

12 农村运维（第三方运维） 崇头镇 三垟村 1 公共管道、处理终端

表 A5-6凤凰山街道农村生活污水现状运维管理分类汇总表

序号 运维单位

运维区域

乡、镇（街道） 行政村村名 处理设施数（个） 运维对象

1 城镇运维 凤凰山街道 新华社区 1 公共管道

2 城镇运维 凤凰山街道 解放社区 1 公共管道

3 城镇运维 凤凰山街道 普光社区 1 公共管道

4 城镇运维 凤凰山街道 阜安门社区 1 公共管道

1 农村运维（第三方运维） 石塘镇 联合村 2 公共管道、处理终端

2 农村运维（第三方运维） 石塘镇 规溪村 6 公共管道、处理终端

3 农村运维（第三方运维） 石塘镇 双港村 2 公共管道、处理终端

4 农村运维（第三方运维） 石塘镇 朱村村 5 公共管道、处理终端

5 农村运维（第三方运维） 石塘镇 金村村 6 公共管道、处理终端

6 农村运维（第三方运维） 石塘镇 石塘村 6 公共管道、处理终端

7 农村运维（第三方运维） 石塘镇 竹子坪村 5 公共管道、处理终端、户用设备

8 农村运维（第三方运维） 石塘镇 桑岭村 1 公共管道、处理终端

9 农村运维（第三方运维） 石塘镇 湖滨村 4 公共管道、处理终端

10 农村运维（第三方运维） 石塘镇 小顺村 2 公共管道、处理终端

11 农村运维（第三方运维） 石塘镇 长汀村 4 公共管道、处理终端、户用设备

12 农村运维（第三方运维） 石塘镇 龙河村 1 公共管道、处理终端
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5 城镇运维 凤凰山街道 梅垄村 1 公共管道

6 城镇运维 凤凰山街道 贵溪村 1 公共管道

7 城镇运维 凤凰山街道 后山村 1 公共管道

8 农村运维（第三方运维） 凤凰山街道 新岭村 3 公共管道、处理终端、户用设备

9 农村运维（第三方运维） 凤凰山街道 河坑村 4 公共管道、处理终端

表 A5-7浮云街道农村生活污水现状运维管理分类汇总表

序号 运维单位

运维区域

乡、镇（街道） 行政村村名 处理设施数（个） 运维对象

1 城镇运维 浮云街道 东门社区 1 公共管道

2 农村运维（第三方运维） 浮云街道 庄前村 1 公共管道、处理终端

3 农村运维（第三方运维） 浮云街道 云章村 1 公共管道、处理终端

4 农村运维（第三方运维） 浮云街道 局村村 1 公共管道、处理终端

5 农村运维（第三方运维） 浮云街道 溪口村 1 公共管道、处理终端

表 A5-8紧水滩镇农村生活污水现状运维管理分类汇总表

序号 运维单位

运维区域

乡、镇（街道） 行政村村名 处理设施数（个） 运维对象

1 农村运维（第三方运维） 紧水滩镇 龙门村 6 公共管道、处理终端

2 农村运维（第三方运维） 紧水滩镇 金水坑村 4 公共管道、处理终端

3 农村运维（第三方运维） 紧水滩镇 石浦村 2 公共管道、处理终端

4 农村运维（第三方运维） 紧水滩镇 大源村 1 公共管道、处理终端

5 农村运维（第三方运维） 紧水滩镇 牛头山村 3 公共管道、处理终端

6 农村运维（第三方运维） 紧水滩镇 渡蛟源村 2 公共管道、处理终端

表 A5-9雾溪畲族乡农村生活污水现状运维管理分类汇总表

序号 运维单位

运维区域

乡、镇（街道） 行政村村名 处理设施数（个） 运维对象

1 农村运维（第三方运维） 雾溪畲族乡 雾溪村 2 公共管道、处理终端

2 农村运维（第三方运维） 雾溪畲族乡 坪垟岗 1 公共管道、处理终端
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表 A5-10元和街道农村生活污水现状运维管理分类汇总表

序号 运维单位

运维区域

乡、镇（街道） 行政村村名 处理设施数（个） 运维对象

1 城镇运维 元和街道 元和社区 1 公共管道

2 城镇运维 元和街道 小徐社区 2 公共管道

3 农村运维（第三方运维）、城镇运维 元和街道 狮山社区 11 公共管道、处理终端

4 城镇运维 元和街道 山脚村 5 公共管道

5 农村运维（第三方运维） 元和街道 霞晓桥村 2 公共管道、处理终端

6 农村运维（第三方运维） 元和街道 梅湾村 1 公共管道、处理终端

7 农村运维（第三方运维） 元和街道 沈村村 2 公共管道、处理终端

8 农村运维（第三方运维） 元和街道 云岸村 3 公共管道、处理终端

9 农村运维（第三方运维）、城镇运维 元和街道 陈前村 6 公共管道、处理终端、户用设备

10 农村运维（第三方运维） 元和街道 竹里村 1 公共管道、处理终端

11 农村运维（第三方运维） 元和街道 梨庄村 3 公共管道、处理终端
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表 B 近期建设计划表

表 B1 云和县近期建设规划主要内容汇总表

表 B1-1云和县近期建设规划主要内容汇总表

序

号
乡、镇（街道）

现状基本情况

行政村覆盖情况 农户覆盖情况 处理设施建设情况 处理设施出水达标情况

行政村

总数

（个）

已覆盖

行政村

数（个）

未覆盖

行政村

数（个）

覆盖率

（%）

户籍农

户总数

（户）

处理设施治理
管控治

理户籍

农户数

（户）

接户率

（%）

处理设

施总数

（个）

纳厂设

施数

（个）

集中处

理终端

数（个）

户用处

理设备

数（个）

达标排

放设施

总数

（个）

纳厂设

施数

（个）

达标排

放集中

处理终

端数

（个）

达标排

放户用

处理设

备数

（个）

达标率

（%）

应接农

户总户

数（户）

已接户

籍农户

数（户）

应接未接

农户数

（户）

1 安溪畲族乡 3 3 0 100 844 277 235 42 567 84.84 4 0 4 0 4 0 4 0 100
2 白龙山街道 9 9 0 100 3877 3807 3695 112 70 97.06 10 4 6 0 7 4 3 0 70
3 赤石乡 6 5 1 83.33 1713 377 263 114 1336 69.76 18 0 7 11 15 0 7 8 83.33
4 崇头镇 19 13 6 68.42 7347 1876 971 905 5471 51.76 20 2 9 9 14 2 6 6 70
5 凤凰山街道 9 8 1 88.89 6489 6359 6205 154 130 97.58 14 8 4 2 14 8 5 1 100
6 浮云街道 6 4 2 66.67 2373 1852 1538 314 521 83.05 5 2 3 0 3 2 1 0 60
7 紧水滩镇 7 7 0 100 2295 431 390 41 1864 90.49 18 0 8 10 15 0 5 10 83.33
8 石塘镇 13 12 1 92.31 3148 1914 1783 131 1234 93.16 44 2 34 8 37 2 28 7 84.09
9 雾溪畲族乡 2 0 2 0 496 440 269 171 56 61.14 3 0 2 1 3 0 2 1 100
10 元和街道 11 11 0 100 4839 4278 4052 226 561 94.72 37 19 11 7 35 19 10 6 94.59
11 总计 85 72 13 84.71 33421 21611 19401 2210 11810 89.77 173 37 88 48 147 37 71 39 84.97
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表 B1-2云和县近期建设规划主要内容汇总表

序

号
乡、镇（街道）

规划预期成效

行政村覆盖情况 农户覆盖情况 处理设施建设情况 处理设施出水达标情况 创新试点（个）

投资估

算（万

元）

行政

村总

数

（个）

已覆

盖行

政村

数

（个）

未覆盖

行政村

数（个）

覆盖率

（%）

户籍农

户总数

（户）

处理设施治理
管控治

理户籍

农户数

（户）

接户率

（%）

处理设

施总数

（个）

纳厂设

施数

（个）

集中处

理终端

数（个）

户用处

理设备

数（个）

达标排

放设施

总数

（个）

纳厂设

施数

（个）

达标排

放集中

处理终

端数

（个）

达标排

放户用

处理设

备数

（个）

达标率

（%）

绿色处

理设施

污水零

直排村

应接农

户总户

数（户）

已接户

籍农户

数（户）

应接未

接农户

数（户）

1 安溪畲族乡 3 3 0 100 844 277 265 12 567 95.67 4 0 4 0 4 0 4 0 100.00 0 0 235.00
2 白龙山街道 9 9 0 100 3877 3807 3702 105 70 97.24 16 4 11 1 16 4 11 1 100.00 0 0 1179.50
3 赤石乡 6 6 0 100 1713 377 377 0 1336 100.00 37 0 19 18 37 0 19 18 97.30 0 0 1616.67
4 崇头镇 19 19 0 100 7347 1876 1790 86 5471 95.42 58 7 27 24 56 7 27 22 96.55 0 0 4244.69
5 凤凰山街道 9 9 0 100 6489 6359 6315 44 130 99.31 23 8 11 4 21 8 9 4 95.65 1 0 1250.75
6 浮云街道 6 6 0 100 2373 1852 1779 73 521 96.06 11 2 9 0 11 2 9 0 100.00 0 0 769.88
7 紧水滩镇 7 7 0 100 2295 431 404 27 1864 93.74 25 0 15 10 25 0 15 10 96.00 0 0 1766.61
8 石塘镇 13 13 0 100 3148 1914 1903 11 1234 99.43 67 3 55 9 63 3 51 9 95.52 0 3 8408.15
9 雾溪畲族乡 2 2 0 100 496 440 440 0 56 100.00 8 2 2 4 8 2 2 4 100.00 0 0 1490.40
10 元和街道 11 11 0 100 4839 4278 4176 102 561 97.62 50 20 17 13 48 20 15 13 96.00 0 1 1311.18
11 总计 85 85 0 100 33421 21611 21151 460 11810 97.87 299 46 170 83 289 46 162 81 96.66 1 4 22272.83
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表 B2 云和县农村生活污水治理目标五年计划表

序

号

乡、镇（街

道）

2021 2022 2023 2024 2025

覆盖

率

达标

率

绿色

处理

设施

污水

零直

排村

投资估

算

覆盖

率

达标

率

绿色

处理

设施

污水

零直

排村

投资估

算

覆盖

率

达标

率

绿色

处理

设施

污水

零直

排村

投资估

算

覆盖

率

达标

率

绿色

处理

设施

污水

零直

排村

投资估

算

覆盖

率

达标

率

绿色

处理

设施

污水

零直

排村

投资估

算

单位 % % 个 个 万元 % % 个 个 万元 % % 个 个 万元 % % 个 个 万元 % % 个 个 万元

1 安溪畲族乡 100 100 0 0 160 100 100 0 0 0 100 100 0 0 75 100 100 0 0 0 100 100 0 0 0
2 白龙山街道 100 80 0 0 429.5 100 85.71 0 0 620 100 87.5 0 0 130 100 93.75 0 0 0 100 100 0 0 0
3 赤石乡 83.33 78.95 0 0 218.17 83.33 86.96 0 0 429.1 83.33 89.29 0 0 341.69 100 91.43 0 0 314.71 100 97.3 0 0 313
4 崇头镇 73.68 80 0 0 116 84.21 86.21 0 0 1117.92 89.47 84.21 0 0 1473.73 94.74 85.71 0 0 1101.12 100 96.55 0 0 435.92
5 凤凰山街道 100 100 1 0 260 100 84.21 0 0 400.73 100 86.36 0 0 392.36 100 91.3 0 0 197.66 100 95.65 0 0 0
6 浮云街道 100 85.71 0 0 295 100 80 0 0 337.38 100 81.82 0 0 137.5 100 81.82 0 0 0 100 100 0 0 0
7 紧水滩镇 100 89.47 0 0 297.8 100 90.91 0 0 520.56 100 100 0 0 948.25 100 100 0 0 0 100 96 0 0 0
8 石塘镇 92.31 83.33 0 2 170 100 89.29 0 1 2864.15 100 93.44 0 0 2330 100 96.83 0 0 2345 100 95.52 0 0 699
9 雾溪畲族乡 100 60 0 0 465 100 87.5 0 0 275.4 100 62.5 0 0 750 100 100 0 0 0 100 100 0 0 0
10 元和街道 100 97.3 0 0 110 100 91.49 0 0 796.18 100 92 0 1 405 100 94 0 0 0 100 96 0 0 0
11 总计 91.76 86.96 1 2 2521.47 95.29 88.36 0 1 7361.42 96.47 89.73 0 1 6983.53 98.82 92.96 0 0 3958.49 100 96.66 0 0 1447.92
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表 B3 云和县农村生活污水处理设施建设改造计划表

表 B3-1 安溪畲族乡农村生活污水处理设施建设改造计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村 设施编码 设施名称 措施

是否为绿

色处理设

施

是否为零

直排村
新增接户数

投资估算

（万元）
建设时序

1 安溪畲族乡 安溪村（上村村） 331125202208-001-0020-D2 上村村终端 由 20吨提升至 30吨 否 否 30 120 2021
2 安溪畲族乡 下武村 331125202202-003-0030-D2 下武村终端 终端提升改造 否 否 / 40 2021
3 安溪畲族乡 安溪村黄处村东城 / / 未移交的终端提升改造 否 否 / 80 2023

表 B3-2 白龙山街道农村生活污水处理设施建设改造计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村 设施编码 设施名称 措施

是否为绿

色处理设

施

是否为零

直排村
新增接户数

投资估算

（万元）
建设时序

1 白龙山街道 大坪社区 331125003007-009-0250-D2 大坪村终端 由 50吨提升至 250吨（已完成） 否 否 7 312 2021
2 白龙山街道 泓新村（村头村） 331125003212-000-0000-00 村头村管网 终端改管网（已完成） 否 否 / 50 2021
3 白龙山街道 三门村 / / 新建 1个 5吨终端 否 否 0 37.5 2021
4 白龙山街道 三门村 331125003210-002-0020-D2 三门村终端 2号 终端提升改造 否 否 / 30 2021
5 白龙山街道 高胥村 331125003206-002-0020-D2 高胥村 2号终端 终端提升改造 否 否 / 80 2022
6 白龙山街道 程宅村（箬寮） / / 新建管网（接市政） 否 否 / 80 2022
7 白龙山街道 程宅村（芝畈） / / 新建 1个 30吨终端 否 否 / 120 2022
8 白龙山街道 程宅村（际口） / / 新建 1个 30吨终端 否 否 / 120 2022
9 白龙山街道 程宅村（黄垟） / / 新建 1个 20吨终端 否 否 / 100 2022
10 白龙山街道 三门村（旱大） / / 新建 1个 30吨终端 否 否 / 120 2022
11 白龙山街道 灵际村（长田坝头） / / 新建 1个 25吨终端 否 否 75 105 2023
12 白龙山街道 沙溪村（狮子头） / / 新建 1个 5吨户用设备 否 否 15 25 2023

表 B3-3 赤石乡农村生活污水处理设施建设改造计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村 设施编码 设施名称 措施

是否为绿

色处理设

施

是否为零

直排村
新增接户数

投资估算

（万元）
建设时序

1 赤石乡 赤石村 331125206200-003-0020-D2 赤石村终端 3号 终端提升改造 否 否 / 80.17 2021
2 赤石乡 麻垟村 / / 新建 1个终端 否 否 5 138 2021
3 赤石乡 滨湖村（里垟） / / 新建 1个 20吨终端 否 否 4 59.21 2022
4 赤石乡 滨湖村（龙岩洞） / / 新建 1个 20吨终端 否 否 4 59.21 2022
5 赤石乡 滨湖村（张源头） / / 新建 1个 20吨终端 否 否 4 59.01 2022
6 赤石乡 赤石村（南山湖） / / 新建 1个终端 否 否 8 106 2022
7 赤石乡 麻垟村 331125206205-011-0010-D2 麻垟村终端 1号 终端提升改造 否 否 / 40.44 2022
8 赤石乡 麻垟村 331125206205-012-0005-D2 麻垟村终端 2号 终端提升改造 否 否 / 25 2022
9 赤石乡 双林村（新林） 331125206215-013-0010-D2 新林村终端 由 10吨提升至 20吨 否 否 / 80.23 2022
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序号 乡、镇（街道） 行政村 设施编码 设施名称 措施

是否为绿

色处理设

施

是否为零

直排村
新增接户数

投资估算

（万元）
建设时序

10 赤石乡 滨湖村（百廿步） / / 新建 1个 10吨终端 否 否 5 38 2023
11 赤石乡 滨湖村（碗窑） / / 新建 1个户用设施 否 否 0 10 2023
12 赤石乡 赤石村 331125206200-001-0010-D2 赤石村终端 1号 终端提升改造 否 否 / 40.69 2023
13 赤石乡 赤石村（高胥） / / 新建 1个 10吨终端 否 否 0 38 2023
14 赤石乡 麻垟村（排后） / / 新建 1个终端 否 否 5 80 2023
15 赤石乡 双林村（坳头） / / 新建 1个终端 否 否 9 110 2023
16 赤石乡 垟田村 331125206200-019-0005-D2 垟田村终端 终端提升改造 否 否 / 25 2023
17 赤石乡 滨湖村 331125206214-004-0005-D2 临海垟村终端 终端提升改造 否 否 / 30 2024
18 赤石乡 赤石村 331125206200-002-0015-D2 赤石村终端 2号 终端提升改造 否 否 / 60.45 2024
19 赤石乡 杭汀村（担布坑） / / 新建 1个 10吨终端 否 否 0 25.51 2024
20 赤石乡 杭汀村（店子） / / 新建 1个 10吨终端 否 否 0 25.44 2024
21 赤石乡 双源村（岗后） / / 新建 1个户用设施 否 否 12 30.43 2024
22 赤石乡 双源村（沙埠） / / 新建 1个户用设施 否 否 12 30.75 2024
23 赤石乡 双源村（滩头） / / 新建 1个 10吨终端 否 否 16 60.56 2024
24 赤石乡 双源村（徐家） / / 新建 1个户用设施 否 否 12 30.71 2024
25 赤石乡 双源村（鱼仙坑） / / 新建 1个户用设施 否 否 8 20.86 2024
26 赤石乡 阴岩村 331125206200-006-0005-D2 阴岩村终端 1号 终端提升改造 否 否 / 25 2025
27 赤石乡 阴岩村 331125206200-008-0005-D2 阴岩村终端 3号 终端提升改造 否 否 / 25 2025
28 赤石乡 阴岩村 331125206200-010-0002-D2 阴岩村终端 5号 终端提升改造 否 否 / 10 2025
29 赤石乡 杭汀村（黄家） / / 新建 1个户用设施 否 否 0 9 2025
30 赤石乡 杭汀村（新进排） / / 新建 1个户用设施 否 否 0 9 2025
31 赤石乡 双林村 331125206215-014-0002-D2 建林村终端 1号 终端提升改造 否 否 / 40 2025
32 赤石乡 双林村 331125206215-015-0002-D2 建林村终端 2号 终端提升改造 否 否 / 75 2025
33 赤石乡 双林村 331125206215-017-0002-D2 建林村终端 4号 终端提升改造 否 否 / 80 2025
34 赤石乡 双林村 331125206215-018-0002-D2 建林村终端 5号 终端提升改造 否 否 / 40 2025

表 B3-4 崇头镇农村生活污水处理设施建设改造计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村 设施编码 设施名称 措施

是否为绿

色处理设

施

是否为零

直排村
新增接户数

投资估算

（万元）
建设时序

1 崇头镇 陈坞村(周村) 331125105216-012-0020-D2 陈坞村终端 1号 终端提升改造 否 否 / 56 2021
2 崇头镇 三垟村（里垟背） 331125105237-001-0010-D2 垟背村终端 终端提升改造 否 否 / 60 2021

3 崇头镇 崇头村(店里) / /
接入崇头村终端，后期准备接

入三垟污水处理厂
否 否 / 50 2022

4 崇头镇 崇头村(李家) / /
接入崇头村终端，后期准备接

入三垟污水处理厂
否 否 / 50 2022

5 崇头镇 崇头村(垟里) / /
接入崇头村终端，后期准备接

入三垟污水处理厂
否 否 / 50 2022
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序号 乡、镇（街道） 行政村 设施编码 设施名称 措施

是否为绿

色处理设

施

是否为零

直排村
新增接户数

投资估算

（万元）
建设时序

6 崇头镇 崇头村(朱源) / /
接入崇头村终端，后期准备接

入三垟污水处理厂
否 否 / 50 2022

7 崇头镇 梅源村（梅源） / /
村里设有污水管网，现接入崇

头村终端，后期准备接入三垟

污水处理厂

否 否 / 50 2022

8 崇头镇 黄家畲村（黄家畲） / / 新建 1个终端 否 否 80 243.88 2022
9 崇头镇 南山村（东坑） / / 新建 1个终端 否 否 80 244.04 2022
10 崇头镇 梅源村（埠头后） / / 新建 1个终端 否 否 9 190 2022
11 崇头镇 梅源村（严坑和山下湾） / / 新建 1个终端 否 否 9 190 2022
12 崇头镇 梅竹村(墩头垟) 331125105212-003-0005-D2 梅竹村终端 终端提升改造 否 否 / 25 2023
13 崇头镇 梅源村（上大丘田） / / 新建 1个终端 否 否 0 160 2023
14 崇头镇 梅源村（上吴坪） / / 新建 1个终端 否 否 0 140 2023
15 崇头镇 梅源村（下大丘田） / / 新建 1个终端 否 否 0 125 2023
16 崇头镇 梅源村（下吴坪） / / 新建 1个终端 否 否 10 25.21 2023
17 崇头镇 三垟村（农民新村） / / 新建 1个户用设施 否 否 5 13.85 2023
18 崇头镇 三垟村（水沟岸） / / 新建 1个终端 否 否 15 178.06 2023
19 崇头镇 三垟村（王家） / / 新建 1个户用设施 否 否 5 15.45 2023
20 崇头镇 三垟村（下徐） / / 新建 1个终端 否 否 15 177.77 2023
21 崇头镇 三垟村（许家） / / 新建 1个户用设施 否 否 5 13.39 2023
22 崇头镇 三垟村（外垟背） / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
23 崇头镇 三垟村（重河湾） / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
24 崇头镇 大垟村（盘条口） / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
25 崇头镇 坑根村（坑根） / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
26 崇头镇 梅竹村（坑头） / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
27 崇头镇 下垟村（墙围底） / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
28 崇头镇 下垟村（下垟） / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
29 崇头镇 下垟村（赵善） / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
30 崇头镇 岩下村（黄地） / / 新建 1个终端 否 否 30 175 2024
31 崇头镇 岩下村（交牙） / / 新建 1个终端 否 否 25 175.45 2024
32 崇头镇 岩下村（金垟） / / 新建 1个终端 否 否 30 160 2024
33 崇头镇 岩下村（仙眠床） / / 新建 1个终端 否 否 25 198 2024
34 崇头镇 栗溪村（栗溪寮坑） / / 新建 1个终端 否 否 30 191.24 2024
35 崇头镇 三垟村（桂山） / / 新建 1个户用设施 否 否 5 12.91 2024
36 崇头镇 三垟村（九鳅落湖） / / 新建 1个户用设施 否 否 5 13.38 2024
37 崇头镇 王荫山村（尖坳） / / 新建 1个户用设施 否 否 0 9 2024
38 崇头镇 叶垟村（叶垟） / / 新建 1个终端 否 否 15 138.34 2024
39 崇头镇 三垟村（双坑口） / / 新建 1个户用设施 否 否 5 13.90 2024
40 崇头镇 王荫山（荫桥） / / 新建 1个户用设施 否 否 5 13.9 2024
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序号 乡、镇（街道） 行政村 设施编码 设施名称 措施

是否为绿

色处理设

施

是否为零

直排村
新增接户数

投资估算

（万元）
建设时序

41 崇头镇 大湾村（大源） / / 新建 1个户用设施 否 否 2 5.18 2025
42 崇头镇 大湾村（林山下） / / 新建 1个户用设施 否 否 3 7.79 2025
43 崇头镇 大垟村（贵庄） / / 新建 1个户用设施 否 否 3 8.02 2025
44 崇头镇 大垟村（水澳头） / / 新建 1个户用设施 否 否 5 13.35 2025
45 崇头镇 后垟村（外垟） / / 新建 1个户用设施 否 否 0 9.42 2025
46 崇头镇 坑根村（吴山） / / 新建 1个终端 否 否 55 166.11 2025
47 崇头镇 坑根村（柳山头） / / 新建 1个户用设施 否 否 15 38.42 2025
48 崇头镇 梅竹村（梅九） / / 新建 1个户用设施 否 否 10 25.86 2025
49 崇头镇 岩下村（岩下） / / 新建 1个终端 否 否 20 161.77 2025

表 B3-5 凤凰山街道农村生活污水处理设施建设改造计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村 设施编码 设施名称 措施

是否为绿

色处理设

施

是否为零

直排村
新增接户数

投资估算

（万元）
建设时序

1 凤凰山街道 河坑村 331125004208-005-0015-D2 河坑村一号终端 由 20吨提升至 30吨 否 否 30 80 2021
2 凤凰山街道 河坑村（凤荷苑） / / 新建 1个 50吨终端 是 否 50 180 2021
3 凤凰山街道 河坑村（叶家） 331125004208-007-0010-D2 河坑村终端 3号 终端提升改造 否 否 / 60.73 2022
4 凤凰山街道 新岭村 / / 新建 2个 30吨终端 否 否 20 280 2022
5 凤凰山街道 新岭村 331125004206-003-0002-D2 新岭村终端 2号 终端提升改造 否 否 / 10 2022
6 凤凰山街道 新岭村 / / 新建 2个户用设施 否 否 10 50 2022
7 凤凰山街道 河坑村（对家斜） / / 新建 1个终端 否 否 20 162.01 2023
8 凤凰山街道 新岭村 / / 新建 1个终端 否 否 3 180.13 2023
9 凤凰山街道 新岭村（高斜） / / 新建 1个终端 否 否 2 50.22 2023
10 凤凰山街道 新岭村（刘家） / / 新建 1个 30吨终端 否 否 10 197.66 2024

表 B3-6浮云街道农村生活污水处理设施建设改造计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村 设施编码 设施名称 措施

是否为绿

色处理设

施

是否为零

直排村
新增接户数

投资估算

（万元）
建设时序

1 浮云街道 局村村 331125001206-005-0030-D2 局村村终端 终端提升改造 否 否 / 40 2021
2 浮云街道 溪口村 331125001206-005-0030-D2 溪口村终端 终端提升改造 否 否 / 40 2021
3 浮云街道 溪口村（天堂坑口） / / 新建 1个 25吨终端 否 否 60 65 2021
4 浮云街道 庄前村（一期） / / 新建 1个 30吨终端 否 否 100 150 2021
5 浮云街道 局村村 / / 新建 2个 20吨终端 否 否 15 193 2022
6 浮云街道 元章村（上官） / / 新建 1个 20吨终端 否 否 20 144.38 2022
7 浮云街道 贵圩坝 / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
8 浮云街道 局村村(龙石自然村） / / 新建 1个 15吨终端 否 否 11 62.5 2023
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表 B3-7 紧水滩镇农村生活污水处理设施建设改造计划表

表 B3-8 石塘镇农村生活污水处理设施建设改造计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村 设施编码 设施名称 措施

是否为绿

色处理设

施

是否为零

直排村
新增接户数

投资估算

（万元）
建设时序

1 石塘镇 湖滨村 / / 新建 1个 20吨终端 否 是 / 60 2021
2 石塘镇 湖滨村 / / 新建 1个 5吨终端 否 是 / 25 2021

序号 乡、镇（街道） 行政村 设施编码 设施名称 措施

是否为绿

色处理设

施

是否为零

直排村
新增接户数

投资估算

（万元）
建设时序

1 紧水滩镇 大源村（桥头） 331125107216-014-0030-D2 大源村终端 终端提升改造 否 否 / 45.4 2021
2 紧水滩镇 金水坑村 331125107208-001-0030-D2 金水坑终端 终端提升改造（已完成） 否 否 / 40 2021
3 紧水滩镇 龙门村 331125107205-007-0020-D2 龙门村五号终端 由 20吨提升至 50吨 否 否 / 120.9 2021
4 紧水滩镇 石浦村 331125107210-017-0030-D2 石浦一号终端 终端提升改造（已完成） 否 否 / 45 2021
5 紧水滩镇 石浦村 / / 新建 1个终端 否 否 11 46.5 2021
6 紧水滩镇 金水坑村（菖蒲砻村） 331125107208-008-0005-D2 菖蒲砻村终端 1号 终端提升改造 否 否 / 25 2022
7 紧水滩镇 金水坑村（菖蒲砻村） 331125107208-009-0005-D2 菖蒲砻村终端 2号 终端提升改造 否 否 / 25 2022
8 紧水滩镇 金水坑村（菖蒲砻村） 331125107208-010-0005-D2 菖蒲砻村终端 3号 终端提升改造 否 否 / 25 2022
9 紧水滩镇 龙门村 331125107205-004-0005-D2 龙门村终端 2号 终端提升改造 否 否 / 25 2022
10 紧水滩镇 龙门村 331125107205-002-0020-D2 梓坊村终端 终端提升改造 否 否 / 140.56 2022
11 紧水滩镇 金水坑村（菖蒲砻村） / / 新建 1个 20吨终端 否 否 0 80.00 2022
12 紧水滩镇 双垟村（田垟） / / 新建 1个终端 否 否 0 80 2022
13 紧水滩镇 双垟村（外垟） / / 新建 1个终端 否 否 0 120 2022
14 紧水滩镇 金水坑村（金水坑） / 临时安置区（二处球场） 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
15 紧水滩镇 金水坑村（金水坑） / 绿道右侧（小学） 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
16 紧水滩镇 金水坑村（金水坑） / 绿道右侧（小电厂） 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
17 紧水滩镇 金水坑村（菖蒲砻村） / 三望潭农家乐 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
18 紧水滩镇 金水坑村（菖蒲砻村） / 三望潭（石浦桥头） 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
19 紧水滩镇 金水坑村（菖蒲砻村） / 码头停车场溪边左边 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
20 紧水滩镇 金水坑村（菖蒲砻村） / 码头停车场溪边右边 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
21 紧水滩镇 金水坑村（菖蒲砻村） / 会议室周边 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
22 紧水滩镇 金水坑村（朱圩坝） / 上朱圩坝 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
23 紧水滩镇 石浦村（石浦） / 村委边上 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
24 紧水滩镇 石浦村（石浦） / 黄泥弄绿道终点左侧 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
25 紧水滩镇 龙门村（横路下） / / 新建 1个 5吨终端 否 否 0 42.50 2023
26 紧水滩镇 龙门村（三塘湾） / / 新建 1个 10吨终端 否 否 0 55.00 2023
27 紧水滩镇 龙门村（梓坊凤垄） / / 新建 1个 5吨终端 否 否 0 25.75 2023
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序号 乡、镇（街道） 行政村 设施编码 设施名称 措施

是否为绿

色处理设

施

是否为零

直排村
新增接户数

投资估算

（万元）
建设时序

3 石塘镇 长汀村（黄庄） / / 新建 1个 20吨终端 否 否 / 60 2021
4 石塘镇 长汀村（黄庄） / / 新建 1个 5吨终端 否 否 / 25 2021
5 石塘镇 大岗山村 331125106220-036-0005-D2 大岗山村终端 2号 终端提升改造 否 否 / 73 2022
6 石塘镇 规溪村 331125106200-006-0005-D2 规溪村终端 4号 5吨改户用设备 否 否 / 73 2022
7 石塘镇 规溪村 331125106200-005-0010-D2 规溪村 3号终端 终端提升改造 否 否 / 60.4 2022
8 石塘镇 联合村 331125106005-028-0020-D2 联合村终端 2号 终端提升改造 否 否 / 190.71 2022
9 石塘镇 岭脚村 331125106226-040-0010-D2 岭脚村终端 终端提升改造 否 否 / 60.61 2022
10 石塘镇 石塘村 331125106218-008-0005-D2 石塘坑村终端 2号 终端提升改造 否 否 / 75 2022
11 石塘镇 石塘村 331125106218-030-0005-D2 石塘村终端 2号 终端提升改造 否 否 / 75 2022
12 石塘镇 石塘村 331125106218-029-0020-D2 石塘村终端 1号 终端提升改造 否 否 / 25 2022
13 石塘镇 石塘村 / / 新建 1个 50吨终端 否 是 0 380.5 2022
14 石塘镇 双港村 331125106203-021-0020-D2 双港村终端 提升至 40吨 否 否 / 188.45 2022
15 石塘镇 叶高坪村 / / 新建 2个终端（坪地、西坪） 否 否 40 384.8 2022
16 石塘镇 叶高坪村（叶村坪） / / 新建 1个终端 否 否 40 260.82 2022
17 石塘镇 长汀村 331125106229-015-0020-D2 长汀村终端 1号 终端提升改造 否 否 / 160.53 2022
18 石塘镇 长汀村（赵岸） 331125106235-013-0030-D2 泉溪村终端 终端提升改造 否 否 / 150.33 2022
19 石塘镇 龙河村（泉溪） / / 补接管网，终端已有 否 否 0 60 2022
20 石塘镇 长汀村（北溪） / / 新建 1个户用设施 否 否 0 25 2022
21 石塘镇 长汀村（高畲） / / 新建 1个终端 否 否 0 155 2022
22 石塘镇 竹子坪村（上金钟山） / / 新建 1个终端 否 否 0 256 2022
23 石塘镇 竹子坪村（下金钟山） / / 新建 1个终端 否 否 0 210 2022
24 石塘镇 石塘村 / 新建 500吨终端 1300 2023
25 石塘镇 桑岭村（石门坑） / / 新建 1个终端 否 否 0 120 2023
26 石塘镇 小顺村（小顺） / / 新建 2个小终端 否 否 0 180 2023
27 石塘镇 金村村 / / 新建 1个终端 否 否 0 120 2023
28 石塘镇 石塘村（西滩头） / / 新建 1个终端 否 否 0 160 2023
29 石塘镇 小顺过头 / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
30 石塘镇 长汀村风树湾 / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
31 石塘镇 湖滨村岭脚 / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
32 石塘镇 石塘村石塘坑（安置小区） / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
33 石塘镇 竹子坪 / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
34 石塘镇 朱村村金山下老村 / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
35 石塘镇 石塘村 新建管网 否 否 2000 2024
36 石塘镇 桑岭村 / / 新建 1个终端 否 否 0 110 2024
37 石塘镇 桑岭村（横山头） / / 新建 1个终端 否 否 0 165 2024
38 石塘镇 石塘村 331125106218-025-0030-D2 滩下村终端 终端提升改造 否 否 / 35 2024
39 石塘镇 石塘村 331125106218-041-0030-D2 西滩头村终端 终端提升改造 否 否 / 35 2024
40 石塘镇 双港村 / / 新建 1个终端 否 否 0 150 2025
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序号 乡、镇（街道） 行政村 设施编码 设施名称 措施

是否为绿

色处理设

施

是否为零

直排村
新增接户数

投资估算

（万元）
建设时序

41 石塘镇 金村村（石子岭） / / 新建 1个终端 否 否 0 142 2025
42 石塘镇 金村村（樟坑） / / 新建 1个终端 否 否 0 155 2025
43 石塘镇 龙河村（张兰村) 新建 1个终端 否 否 0 162 2025

44 石塘镇 规溪村 331125106200-001-0030-D2
规溪村（规溪亭）

终端 1号
终端提升改造 否 否 / 35 2025

45 石塘镇 规溪村 331125106200-003-0030-D2 规溪村终端 1号 终端提升改造 否 否 / 35 2025
46 石塘镇 规溪村 331125106200-004-0015-D2 规溪村终端 2号 终端提升改造 否 否 / 20 2025

表 B3-9 雾溪畲族乡农村生活污水处理设施建设改造计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村 设施编码 设施名称 措施

是否为绿

色处理设

施

是否为零

直排村
新增接户数

投资估算

（万元）
建设时序

1 雾溪畲族乡 坪垟岗 / / 总管网纳厂 否 否 47 230 2021
2 雾溪畲族乡 雾溪村 331125201200-004-0020-D2 雾溪村终端 总管网纳厂 否 否 60 180 2021
3 雾溪畲族乡 雾溪村（石板桥） 331125201200-003-0005-D2 石板桥村终端 提升（改终端） 否 否 / 55 2021
4 雾溪畲族乡 坛门村（坛门） 331125201201-001-0010-D2 坛门村终端 终端提升改造 否 否 / 80.73 2022

5 雾溪畲族乡 雾溪村（岙头） / /
新建 1个户用设施（农家乐在

建）
否 否 20 62.03 2022

6 雾溪畲族乡 雾溪村（水竹垟） / / 新建 1个户用设施 否 否 22 66.47 2022
7 雾溪畲族乡 雾溪村（西坑） / / 新建 1个户用设施 否 否 22 66.17 2022

雾溪畲族乡 坪垟岗 /
坪垟岗（坛门 10吨终

端）
未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023

雾溪畲族乡 坪垟岗 / 坪垟岗（蓝岗） 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023

雾溪畲族乡 雾溪村 /
雾溪村（郑家加湿过

滤地)
未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023

雾溪畲族乡 雾溪村 / 雾溪村（郑家提升泵) 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023

雾溪畲族乡 雾溪村 /
雾溪村（大岗加湿过

滤地)
未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023

雾溪畲族乡 雾溪村 /
雾溪村（小学外太阳

能）
未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023

雾溪畲族乡 雾溪村 / 雾溪村（后垟提升泵) 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023

雾溪畲族乡 雾溪村 /
雾溪村（石板桥太阳

能)
未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023

雾溪畲族乡 雾溪村 / 雾溪村（砻头岭脚） 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
雾溪畲族乡 雾溪村 / 雾溪水库大坝旁终端 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
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表 B3-10 元和街道农村生活污水处理设施建设改造计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村 设施编码 设施名称 措施

是否为绿

色处理设

施

是否为零

直排村
新增接户数

投资估算

（万元）
建设时序

1 元和街道 云岸村 331125002218-013-0020-D2 云坛村终端 终端提升改造 否 否 / 50 2021
2 元和街道 云坛村 331125002218-013-0020-D2 云坛村终端 终端提升改造 否 否 / 60 2021
3 元和街道 陈前村（李山前村） 331125002219-006-0005-D2 李山前村终端1号 终端提升改造 否 否 / 25 2022
4 元和街道 靛青山 / / 新建 1个户用设施 否 否 10 15 2022
5 元和街道 梨庄村（内苏坑村） / / 终端提升改造 否 否 / 25 2022
6 元和街道 梨庄村（武垟） / / 新建 2个户用设施 否 否 29 89.45 2022
7 元和街道 梅湾村 331125002210-001-0005-D2 梅湾村终端 终端提升改造 否 否 / 25 2022
8 元和街道 梅湾村（包山） / / 新建 1个终端 否 否 10 150 2022
9 元和街道 梅湾村（老村） / / 新建 1个终端 否 否 10 120 2022
10 元和街道 梅湾村（瓦窑岗） / / 新建 1个终端 否 否 5 90 2022
11 元和街道 沈村村半路坟 / / 新建 1个户用设施 否 否 10 15 2022
12 元和街道 沈村村下湾 / / 新建 1个终端 否 否 30 91.73 2022
13 元和街道 竹里村 / / 新建 1个终端 否 否 20 150 2022
14 元和街道 狮山社区（木田村） / / 纳管 否 是 0 220 2023
15 元和街道 云岸村（大洋） / / 新建 2个户用设施 否 否 0 35 2023
16 元和街道 沈庄村 / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023
17 元和街道 云坛村 / / 未移交终端的提升改造 否 否 / 75 2023

表 B4云和县农村生活污水处理设施接户率计划表

表 B4-1安溪畲族乡农村生活污水处理设施接户率计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村名
户籍农户总数

（户）

应接户籍农户数

（户）

管控治理户籍农

户数（户）

现状 计划

建设时序
已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

接户率（%） 新增接户数（户） 接户率（%）

1 安溪畲族乡 安溪村 402 259 143 221 85.33 30 96.91 2021

表 B4-2白龙山街道农村生活污水处理设施接户率计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村名
户籍农户总数

（户）

应接户籍农户数

（户）

管控治理户籍农

户数（户）

现状 计划

建设时序
已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

接户率（%） 新增接户数（户） 接户率（%）

1 白龙山街道 大坪社区 96 96 0 89 92.71 7 100 2021



云和县域农村生活污水治理近期建设规划（2021-2025年）

32

2 白龙山街道 三门村 267 267 0 267 100 0 100 2021

表 B4-3赤石乡农村生活污水处理设施接户率计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村名
户籍农户总数

（户）

应接户籍农户数

（户）

管控治理户籍农

户数（户）

现状 计划

建设时序
已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

接户率（%） 新增接户数（户） 接户率（%）

1 赤石乡 麻垟村 168 94 74 84 89.36 5 94.68 2021
2 赤石乡 赤石村 209 116 93 108 93.1 8 100 2022
3 赤石乡 滨湖村 307 62 245 45 72.58 12 91.94 2022
4 赤石乡 滨湖村 307 62 245 57 91.94 5 100 2023
5 赤石乡 赤石村 209 116 93 116 100 0 100 2023
6 赤石乡 双林村 203 35 168 26 74.29 9 100 2023
7 赤石乡 麻垟村 168 94 74 89 94.68 5 100 2023
8 赤石乡 双源村 242 70 172 0 0 50 85.71 2024
9 赤石乡 杭汀村 584 0 584 0 100 0 100 2024
10 赤石乡 杭汀村 584 0 584 0 100 0 100 2025

表 B4-4崇头镇县农村生活污水处理设施接户率计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村名
户籍农户总数

（户）

应接户籍农户数

（户）

管控治理户籍农

户数（户）

现状 计划

建设时序
已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

接户率（%） 新增接户数（户） 接户率（%）

1 崇头镇 崇头村 414 304 110 270 88.82 10 92.11 2021
2 崇头镇 梅源村 599 386 213 98 25.39 260 92.75 2021
3 崇头镇 南山村 270 121 149 14 11.57 80 77.69 2022
4 崇头镇 黄家畲村 326 111 215 4 3.6 80 75.68 2022
5 崇头镇 王荫山村 341 0 341 0 100 0 100 2022
6 崇头镇 陈坞村 332 100 232 82 82 12 94 2022
7 崇头镇 梅源村 599 386 213 376 97.41 10 100 2023
8 崇头镇 岩下村 287 152 135 2 1.32 110 73.68 2023
9 崇头镇 梅源村 599 386 213 376 97.41 10 100 2024
10 崇头镇 栗溪村 273 33 240 3 9.09 30 100 2024
11 崇头镇 三垟村 318 168 150 120 71.43 30 89.29 2024
12 崇头镇 王荫山村 341 0 341 0 100 0 100 2024
13 崇头镇 叶垟村 466 52 414 37 71.15 15 100 2024
14 崇头镇 大湾村 660 17 643 12 70.59 5 100 2025
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序号 乡、镇（街道） 行政村名
户籍农户总数

（户）

应接户籍农户数

（户）

管控治理户籍农

户数（户）

现状 计划

建设时序
已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

接户率（%） 新增接户数（户） 接户率（%）

15 崇头镇 大垟村 644 28 616 20 71.43 8 100 2025
16 崇头镇 坑根村 225 89 136 8 8.99 70 87.64 2025
17 崇头镇 后垟村 386 0 386 0 100 0 100 2025
18 崇头镇 岩下村 287 152 135 112 73.68 20 86.84 2025
19 崇头镇 梅竹村 199 35 164 25 71.43 10 100 2025
20 崇头镇 三垟村 318 168 150 150 89.29 10 95.24 2025

表 B4-5凤凰山街道农村生活污水处理设施接户率计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村名
户籍农户总数

（户）

应接户籍农户数

（户）

管控治理户籍农

户数（户）

现状 计划

建设时序
已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

接户率（%） 新增接户数（户） 接户率（%）

1 凤凰山街道 河坑村 271 213 58 104 48.83 60 77 2021
2 凤凰山街道 新岭村 228 156 72 111 71.15 15 80.77 2022
3 凤凰山街道 新岭村 228 156 72 126 80.77 10 87.18 2023
4 凤凰山街道 河坑村 271 213 58 164 77 10 81.69 2023
5 凤凰山街道 新岭村 228 156 72 136 87.18 0 87.18 2024

表 B4-6浮云街道农村生活污水处理设施接户率计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村名
户籍农户总数

（户）

应接户籍农户数

（户）

管控治理户籍农

户数（户）

现状 计划

建设时序
已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

接户率（%） 新增接户数（户） 接户率（%）

1 浮云街道 庄前村 323 306 17 151 49.35 100 82.03 2021
2 浮云街道 溪口村 355 162 193 83 51.23 60 88.27 2021
3 浮云街道 局村村 248 100 148 74 74 15 89 2022
4 浮云街道 元章村 413 250 163 196 78.4 20 86.4 2022
5 浮云街道 局村村 248 100 148 89 89 11 100 2023
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表 B4-7紧水滩镇农村生活污水处理设施接户率计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村名
户籍农户总数

（户）

应接户籍农户数

（户）

管控治理户籍农

户数（户）

现状 计划

建设时序
已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

接户率（%） 新增接户数（户） 接户率（%）

1 紧水滩镇 龙门村 292 75 217 72 96 3 100 2021
2 紧水滩镇 石浦村 376 131 245 120 91.6 11 100 2021
3 紧水滩镇 双垟村 320 0 320 0 100 0 100 2023
4 紧水滩镇 龙门村 292 75 217 75 100 0 100 2023
5 紧水滩镇 金水坑村 190 94 96 94 100 0 100 2023

表 B4-8石塘镇农村生活污水处理设施接户率计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村名
户籍农户总数

（户）

应接户籍农户数

（户）

管控治理户籍农

户数（户）

现状 计划

建设时序
已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

接户率（%） 新增接户数（户） 接户率（%）

1 石塘镇 长汀村 220 66 154 66 100 0 100 2021
2 石塘镇 湖滨村 141 26 115 26 100 0 100 2021
3 石塘镇 叶高坪村 142 131 11 0 0 120 91.6 2022
4 石塘镇 金村村 329 12 317 12 100 0 100 2023
5 石塘镇 双港村 212 179 33 179 100 0 100 2023
6 石塘镇 桑岭村 344 145 199 145 100 0 100 2023
7 石塘镇 石塘村 290 269 21 269 100 0 100 2023
8 石塘镇 竹子坪村 251 148 103 148 100 0 100 2023
9 石塘镇 小顺村 191 131 60 131 100 0 100 2023
10 石塘镇 长汀村 220 66 154 66 100 0 100 2023
11 石塘镇 金村村 329 12 317 12 100 0 100 2024
12 石塘镇 龙河村 235 174 61 174 100 0 100 2024

表 B4-9雾溪畲族乡农村生活污水处理设施接户率计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村名
户籍农户总数

（户）

应接户籍农户数

（户）

管控治理户籍农

户数（户）

现状 计划

建设时序
已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

接户率（%） 新增接户数（户） 接户率（%）

1 雾溪畲族乡 雾溪村 448 393 55 269 68.45 60 83.72 2021
2 雾溪畲族乡 坪垟岗 48 47 1 0 0 47 100 2021
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序号 乡、镇（街道） 行政村名
户籍农户总数

（户）

应接户籍农户数

（户）

管控治理户籍农

户数（户）

现状 计划

建设时序
已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

接户率（%） 新增接户数（户） 接户率（%）

3 雾溪畲族乡 雾溪村 448 393 55 329 83.72 64 100 2022

表 B4-10元和街道县农村生活污水处理设施接户率计划表

序号 乡、镇（街道） 行政村名
户籍农户总数

（户）

应接户籍农户数

（户）

管控治理户籍农

户数（户）

现状 计划

建设时序
已接入处理设施

的应接户籍农户

数（户）

接户率（%） 新增接户数（户） 接户率（%）

1 元和街道 竹里村 318 68 250 48 70.59 20 100 2022
2 元和街道 梅湾村 324 164 160 119 72.56 35 93.9 2022
3 元和街道 梨庄村 123 110 13 81 73.64 29 100 2022
4 元和街道 沈村村 232 201 31 141 70.15 40 90.05 2022
5 元和街道 狮山社区 724 724 0 724 100 0 100 2023

表 B5 云和县农村生活污水处理设施行政村覆盖率计划表

表 B5云和县农村生活污水处理设施行政村覆盖率计划表（2021）

序号 乡、镇（街道）
现状 计划

行政村总数（个） 已覆盖行政村数（个） 未覆盖行政村数（个） 覆盖率（%） 已覆盖行政村数（个） 覆盖率（%)
1 安溪畲族乡 3 3 0 100 3 100.00
2 白龙山街道 9 9 0 100 9 100.00
3 赤石乡 6 5 1 83.33 5 83.33
4 崇头镇 19 13 6 68.42 14 73.68
5 凤凰山街道 9 8 1 88.89 9 100.00
6 浮云街道 6 4 2 66.67 6 100.00
7 紧水滩镇 7 7 0 100 7 100.00
8 石塘镇 13 12 1 92.31 12 92.31
9 雾溪畲族乡 2 0 2 0 2 100.00
10 元和街道 11 11 0 100 11 100.00
11 总计 85 72 13 84.71 78 91.76

表 B5云和县农村生活污水处理设施行政村覆盖率计划表（2022）
序号 乡、镇（街道） 现状 计划
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行政村总数（个） 已覆盖行政村数（个） 未覆盖行政村数（个） 覆盖率（%） 已覆盖行政村数（个） 覆盖率（%)

1 安溪畲族乡 3 3 0 100.00 3 100.00
2 白龙山街道 9 9 0 100.00 9 100.00
3 赤石乡 6 5 1 83.33 5 83.33
4 崇头镇 19 14 5 73.68 16 84.21
5 凤凰山街道 9 9 0 100.00 9 100.00
6 浮云街道 6 6 0 100.00 6 100.00
7 紧水滩镇 7 7 0 100.00 7 100.00
8 石塘镇 13 12 1 92.31 13 100.00
9 雾溪畲族乡 2 2 0 100.00 2 100.00
10 元和街道 11 11 0 100.00 11 100.00
11 总计 85 78 7 91.76 81 95.29

表 B5云和县农村生活污水处理设施行政村覆盖率计划表（2023）

序号 乡、镇（街道）

现状 计划

行政村总数（个） 已覆盖行政村数（个） 未覆盖行政村数（个） 覆盖率（%） 已覆盖行政村数（个） 覆盖率（%)
1 安溪畲族乡 3 3 0 100.00 3 100.00
2 白龙山街道 9 9 0 100.00 9 100.00
3 赤石乡 6 5 1 83.33 5 83.33
4 崇头镇 19 16 3 84.21 17 89.47
5 凤凰山街道 9 9 0 100.00 9 100.00
6 浮云街道 6 6 0 100.00 6 100.00
7 紧水滩镇 7 7 0 100.00 7 100.00
8 石塘镇 13 13 0 100.00 13 100.00
9 雾溪畲族乡 2 2 0 100.00 2 100.00
10 元和街道 11 11 0 100.00 11 100.00
11 总计 85 81 4 95.29 82 96.47

表 B5云和县农村生活污水处理设施行政村覆盖率计划表（2024）

序号 乡、镇（街道）

现状 计划

行政村总数（个） 已覆盖行政村数（个） 未覆盖行政村数（个） 覆盖率（%） 已覆盖行政村数（个） 覆盖率（%)
1 安溪畲族乡 3 3 0 100.00 3 100.00
2 白龙山街道 9 9 0 100.00 9 100.00
3 赤石乡 6 5 1 83.33 6 100.00
4 崇头镇 19 17 2 89.47 18 94.74
5 凤凰山街道 9 9 0 100.00 9 100.00
6 浮云街道 6 6 0 100.00 6 100.00
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序号 乡、镇（街道）

现状 计划

行政村总数（个） 已覆盖行政村数（个） 未覆盖行政村数（个） 覆盖率（%） 已覆盖行政村数（个） 覆盖率（%)
7 紧水滩镇 7 7 0 100.00 7 100.00
8 石塘镇 13 13 0 100.00 13 100.00
9 雾溪畲族乡 2 2 0 100.00 2 100.00
10 元和街道 11 11 0 100.00 11 100.00
11 总计 85 82 3 96.47 84 98.82

表 B5云和县农村生活污水处理设施行政村覆盖率计划表（2025）

序号 乡、镇（街道）

现状 计划

行政村总数（个） 已覆盖行政村数（个） 未覆盖行政村数（个） 覆盖率（%） 已覆盖行政村数（个） 覆盖率（%)

1 安溪畲族乡 3 3 0 100.00 3 100.00
2 白龙山街道 9 9 0 100.00 9 100.00
3 赤石乡 6 6 0 100.00 6 100.00
4 崇头镇 19 18 1 94.74 19 100.00
5 凤凰山街道 9 9 0 100.00 9 100.00
6 浮云街道 6 6 0 100.00 6 100.00
7 紧水滩镇 7 7 0 100.00 7 100.00
8 石塘镇 13 13 0 100.00 13 100.00
9 雾溪畲族乡 2 2 0 100.00 2 100.00
10 元和街道 11 11 0 100.00 11 100.00
11 总计 85 84 1 98.82 85 100.00

表 B6云和县农村生活污水处理设施出水达标率计划表

表 B6云和县农村生活污水处理设施出水达标率计划表（2021）

序号 乡、镇（街道）

现状 计划

处理设施总数（个） 达标排放设施总数（个） 达标率（%） 处理设施总数（个） 达标排放设施总数（个） 达标率（%）

1 安溪畲族乡 4 4 100.00 4 4 100.00
2 白龙山街道 10 7 70.00 10 8 80.00
3 赤石乡 18 15 83.33 19 15 78.95
4 崇头镇 20 14 70.00 20 16 80.00
5 凤凰山街道 14 14 100.00 15 15 100.00
6 浮云街道 5 3 60.00 7 6 85.71
7 紧水滩镇 18 15 83.33 19 17 89.47
8 石塘镇 44 37 84.09 48 40 83.33
9 雾溪畲族乡 3 3 100.00 5 3 60.00
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序号 乡、镇（街道）

现状 计划

处理设施总数（个） 达标排放设施总数（个） 达标率（%） 处理设施总数（个） 达标排放设施总数（个） 达标率（%）

10 元和街道 37 35 94.59 37 36 97.30
11 总计 173 147 84.97 184 160 86.96

表 B6云和县农村生活污水处理设施出水达标率计划表（2022）

序号 乡、镇（街道）

现状 计划

处理设施总数（个） 达标排放设施总数（个） 达标率（%） 处理设施总数（个） 达标排放设施总数（个） 达标率（%）

1 安溪畲族乡 4 4 100 4 4 100.00
2 白龙山街道 10 8 80 14 12 85.71
3 赤石乡 19 15 78.95 23 20 86.96
4 崇头镇 20 16 80 29 25 86.21
5 凤凰山街道 15 15 100 19 16 84.21
6 浮云街道 7 6 85.71 10 8 80.00
7 紧水滩镇 19 17 89.47 22 20 90.91
8 石塘镇 48 40 83.33 56 50 89.29
9 雾溪畲族乡 5 3 60 8 7 87.50
10 元和街道 37 36 97.3 47 43 91.49
11 总计 184 160 86.96 232 205 88.36

表 B6云和县农村生活污水处理设施出水达标率计划表（2023）

序号 乡、镇（街道）

现状 计划

处理设施总数（个） 达标排放设施总数（个） 达标率（%） 处理设施总数（个） 达标排放设施总数（个） 达标率（%）

1 安溪畲族乡 4 4 100 4 4 100.00
2 白龙山街道 14 12 85.71 16 14 87.50
3 赤石乡 23 20 86.96 28 25 89.29
4 崇头镇 29 25 86.21 38 32 84.21
5 凤凰山街道 19 16 84.21 22 19 86.36
6 浮云街道 10 8 80 11 9 81.82
7 紧水滩镇 22 20 90.91 25 25 100.00
8 石塘镇 56 50 89.29 61 57 93.44
9 雾溪畲族乡 8 7 87.5 8 5 62.50
10 元和街道 47 43 91.49 50 46 92.00
11 总计 232 205 88.36 263 236 89.73

表 B6云和县农村生活污水处理设施出水达标率计划表（2024）

序号 乡、镇（街道）

现状 计划

处理设施总数（个） 达标排放设施总数（个） 达标率（%） 处理设施总数（个） 达标排放设施总数（个） 达标率（%）
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1 安溪畲族乡 4 4 100 4 4 100.00
2 白龙山街道 16 14 87.5 16 15 93.75
3 赤石乡 28 25 89.29 35 32 91.43
4 崇头镇 38 32 84.21 49 42 85.71
5 凤凰山街道 22 19 86.36 23 21 91.30
6 浮云街道 11 9 81.82 11 9 81.82
7 紧水滩镇 25 25 100 25 25 100.00
8 石塘镇 61 57 93.44 63 61 96.83
9 雾溪畲族乡 8 5 62.5 8 8 100.00
10 元和街道 50 46 92 50 47 94.00
11 总计 263 236 89.73 284 264 92.96

表 B6云和县农村生活污水处理设施出水达标率计划表（2025）

序号 乡、镇（街道）

现状 计划

处理设施总数（个） 达标排放设施总数（个） 达标率（%） 处理设施总数（个） 达标排放设施总数（个） 达标率（%）

1 安溪畲族乡 4 4 100 4 4 100
2 白龙山街道 16 15 93.75 16 16 100
3 赤石乡 35 32 91.43 37 36 97.3
4 崇头镇 49 42 85.71 58 56 96.55
5 凤凰山街道 23 21 91.3 23 22 95.65
6 浮云街道 11 9 81.82 11 11 100
7 紧水滩镇 25 25 100 25 24 96
8 石塘镇 63 61 96.83 67 64 95.52
9 雾溪畲族乡 8 8 100 8 8 100
10 元和街道 50 47 94 50 48 96
11 总计 284 264 92.96 299 289 96.66
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表 B7云和县农村生活污水村庄治理年度项目计划表

表 B7云和县农村生活污水村庄治理年度项目计划表（2021）

序号 乡、镇（街道）

接户数（户）

原有设施总

数（个）

新建处理设施数（个）
改造处理设施数

（个）
报废拆除设

施数（个）

新建改造拆

除后处理设

施总数（个）

绿色处理设

施试点（个）

污水零直

排村试点

（个）

投资估算（万

元）户籍农户总数

（户）

新增接户

数（户）

2021年底接

户数（户）
纳厂

集中处理终

端

户用处理

设备
提升 纳厂

1 安溪畲族乡 844 30 265 4 0 0 0 2 0 0 4 0 0 160.00
2 白龙山街道 3877 7 3702 10 0 0 0 4 0 0 10 0 0 429.50
3 赤石乡 1713 25 288 18 0 1 0 1 0 0 19 0 0 218.17
4 崇头镇 7347 442 1413 20 0 0 0 2 0 0 20 0 0 116.00
5 凤凰山街道 6489 75 6280 14 0 1 0 1 0 0 15 1 0 260.00
6 浮云街道 2373 195 1733 5 0 2 0 2 0 0 7 0 0 295.00
7 紧水滩镇 2295 14 404 18 0 1 0 4 0 0 19 0 0 297.80
8 石塘镇 3148 120 1903 44 0 4 0 0 0 0 48 0 2 170.00
9 雾溪畲族乡 496 171 440 3 2 0 0 1 0 0 5 0 0 465.00
10 元和街道 4839 0 4052 37 0 0 0 2 0 0 37 0 0 110.00

全县 33421 1079 20480 173 2 9 0 19 0 0 184 1 2 2521.47

表 B7云和县农村生活污水村庄治理年度项目计划表（2022）

序号 乡、镇（街道）

接户数（户）

原有设施总

数（个）

新建处理设施数（个）
改造处理设施数

（个）
报废拆除设

施数（个）

新建改造拆

除后处理设

施总数（个）

绿色处理设

施试点（个）

污水零直

排村试点

（个）

投资估算（万元）
户籍农户总数

（户）

新增接户

数（户）

2022年底接

户数（户）
纳厂

集中处理终

端

户用处理

设备
提升 纳厂

1 安溪畲族乡 844 0 265 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0.00
2 白龙山街道 3877 0 3702 10 0 4 0 2 0 14 0 0 0 620.00
3 赤石乡 1713 20 308 19 0 4 0 3 0 23 0 0 0 429.10
4 崇头镇 7347 172 1585 20 5 4 0 0 0 29 0 0 0 1117.92
5 凤凰山街道 6489 15 6295 15 0 2 2 2 0 19 0 0 0 400.73
6 浮云街道 2373 35 1768 7 0 3 0 0 0 10 0 0 0 337.38
7 紧水滩镇 2295 0 404 19 0 3 0 5 0 22 0 0 0 520.56
8 石塘镇 3148 0 1903 48 0 7 1 12 0 56 0 0 1 2864.15
9 雾溪畲族乡 496 0 440 5 0 0 3 1 0 8 0 0 0 275.40
10 元和街道 4839 124 4176 37 0 6 4 2 0 47 0 0 0 796.18

全县 33421 366 20846 184 5 33 10 27 0 232 0 0 1 7361.42
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表 B7云和县农村生活污水村庄治理年度项目计划表（2023）

序号 乡、镇（街道）

接户数（户）

原有设施总

数（个）

新建处理设施数（个）
改造处理设施数

（个）
报废拆除设

施数（个）

新建改造拆

除后处理设

施总数（个）

绿色处理设

施试点（个）

污水零直

排村试点

（个）

投资估算（万

元）户籍农户总数

（户）

新增接户

数（户）

2023年底接

户数（户）
纳厂

集中处理终

端

户用处理

设备
提升 纳厂

1 安溪畲族乡 844 0 265 4 0 0 0 1 0 0 4 0 0 75.00
2 白龙山街道 3877 0 3702 14 0 1 1 0 0 0 16 0 0 130.00
3 赤石乡 1713 19 327 23 0 4 1 2 0 0 28 0 0 341.69
4 崇头镇 7347 120 1705 29 0 6 3 9 0 0 38 0 0 1473.73
5 凤凰山街道 6489 20 6315 19 0 3 0 0 0 0 22 0 0 392.36
6 浮云街道 2373 11 1779 10 0 1 0 1 0 0 11 0 0 137.50
7 紧水滩镇 2295 0 404 22 0 3 0 11 0 0 25 0 0 948.25
8 石塘镇 3148 0 1903 56 1 4 0 6 0 0 61 0 0 2330.00
9 雾溪畲族乡 496 0 440 8 0 0 0 10 0 0 8 0 0 750.00
10 元和街道 4839 0 4176 47 1 0 2 2 0 0 50 0 1 405.00

全县 33421 170 21016 232 2 22 7 42 0 0 263 0 1 6983.53

表 B7云和县农村生活污水村庄治理年度项目计划表（2024）

序号 乡、镇（街道）

接户数（户）

原有设施总

数（个）

新建处理设施数（个）
改造处理设施数

（个）
报废拆除设

施数（个）

新建改造拆

除后处理设

施总数（个）

绿色处理设

施试点（个）

污水零直

排村试点

（个）

投资估算（万

元）户籍农户总数

（户）

新增接户

数（户）

2024年底接

户数（户）
纳厂

集中处理终

端

户用处理

设备
提升 纳厂

1 安溪畲族乡 844 0 265 4 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0.00
2 白龙山街道 3877 0 3702 16 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0.00
3 赤石乡 1713 50 377 28 0 3 4 2 0 0 35 0 0 314.71
4 崇头镇 7347 85 1790 38 0 6 5 0 0 0 49 0 0 1101.12
5 凤凰山街道 6489 0 6315 22 0 1 0 0 0 0 23 0 0 197.66
6 浮云街道 2373 0 1779 11 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0.00
7 紧水滩镇 2295 0 404 25 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0.00
8 石塘镇 3148 0 1903 61 0 2 0 3 0 0 63 0 0 2345.00
9 雾溪畲族乡 496 0 440 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0.00
10 元和街道 4839 0 4176 50 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0.00

全县 33421 135 21151 263 0 12 9 5 0 0 284 0 0 3958.49
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表 B7云和县农村生活污水村庄治理年度项目计划表（2025）

序号 乡、镇（街道）

接户数（户）

原有设施总

数（个）

新建处理设施数（个）
改造处理设施数

（个）
报废拆除设

施数（个）

新建改造拆

除后处理设

施总数（个）

绿色处理设

施试点（个）

污水零直

排村试点

（个）

投资估算（万

元）户籍农户总

数（户）

新增接户

数（户）

2025年底接

户数（户）
纳厂

集中处理终

端

户用处理

设备
提升 纳厂

1 安溪畲族乡 844 0 265 4 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0.00
2 白龙山街道 3877 0 3702 16 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0.00
3 赤石乡 1713 0 377 35 0 0 2 7 0 0 37 0 0 313.00
4 崇头镇 7347 123 1913 49 0 2 7 0 0 0 58 0 0 435.92
5 凤凰山街道 6489 0 6315 23 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0.00
6 浮云街道 2373 0 1779 11 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0.00
7 紧水滩镇 2295 0 404 25 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0.00
8 石塘镇 3148 0 1903 63 0 4 0 3 0 0 67 0 0 699.00
9 雾溪畲族乡 496 0 440 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0.00
10 元和街道 4839 0 4176 50 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0.00

全县 33421 123 21274 284 0 6 9 10 0 0 299 0 0 1447.92
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表 B8云和县农村生活污水规划运维管理分类汇总表

序号 运维单位
运维区域

乡、镇（街道） 行政村村名 处理设施数（个） 运维对象

1 城镇运维 浮云街道 东门社区 1 公共管道

2 农村运维（第三方运维） 浮云街道 庄前村 1 公共管道、处理终端

3 农村运维（第三方运维） 浮云街道 云章村 1 公共管道、处理终端

4 农村运维（第三方运维） 浮云街道 局村村 1 公共管道、处理终端

5 农村运维（第三方运维） 浮云街道 溪口村 1 公共管道、处理终端

6 城镇运维 元和街道 元和社区 1 公共管道

7 城镇运维 元和街道 小徐社区 2 公共管道

8 农村运维（第三方运维）、城镇运维 元和街道 狮山社区 11 公共管道、处理终端

9 城镇运维 元和街道 山脚村 5 公共管道

10 农村运维（第三方运维） 元和街道 霞晓桥村 2 公共管道、处理终端

11 农村运维（第三方运维） 元和街道 梅湾村 1 公共管道、处理终端

12 农村运维（第三方运维） 元和街道 沈村村 2 公共管道、处理终端

13 农村运维（第三方运维） 元和街道 云岸村 3 公共管道、处理终端

14 农村运维（第三方运维）、城镇运维 元和街道 陈前村 6 公共管道、处理终端、户用设备

15 农村运维（第三方运维） 元和街道 竹里村 1 公共管道、处理终端

16 农村运维（第三方运维） 元和街道 梨庄村 3 公共管道、处理终端

17 城镇运维 白龙山街道 沙溪村 1 公共管道

18 城镇运维 白龙山街道 灵际社区 1 公共管道

19 农村运维（第三方运维） 白龙山街道 大坪村 2 公共管道、处理终端

20 农村运维（第三方运维） 白龙山街道 高胥村 2 公共管道、处理终端

21 农村运维（第三方运维） 白龙山街道 三门村 2 公共管道、处理终端

22 城镇运维 白龙山街道 泓新村 2 公共管道

23 城镇运维 凤凰山街道 新华社区 1 公共管道

24 城镇运维 凤凰山街道 解放社区 1 公共管道

25 城镇运维 凤凰山街道 普光社区 1 公共管道

26 城镇运维 凤凰山街道 阜安门社区 1 公共管道

27 城镇运维 凤凰山街道 梅垄村 1 公共管道

28 城镇运维 凤凰山街道 贵溪村 1 公共管道

29 城镇运维 凤凰山街道 后山村 1 公共管道

30 农村运维（第三方运维） 凤凰山街道 新岭村 3 公共管道、处理终端、户用设备

31 农村运维（第三方运维） 凤凰山街道 河坑村 4 公共管道、处理终端

32 城镇运维 崇头镇 砻铺股份经济合作社 1 公共管道

33 农村运维（第三方运维） 崇头镇 崇头村 1 公共管道、处理终端

34 农村运维（第三方运维） 崇头镇 梅源村 1 公共管道、处理终端

35 农村运维（第三方运维） 崇头镇 栗溪村 3 公共管道、处理终端、户用设备

36 农村运维（第三方运维） 崇头镇 梅竹村 1 公共管道、处理终端

37 农村运维（第三方运维） 崇头镇 叶垟村 3 公共管道、处理终端、户用设备
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序号 运维单位
运维区域

乡、镇（街道） 行政村村名 处理设施数（个） 运维对象

38 农村运维（第三方运维） 崇头镇 陈坞村 4 公共管道、处理终端

39 农村运维（第三方运维） 崇头镇 大垟村 1 公共管道、处理终端

40 农村运维（第三方运维） 崇头镇 张家地村 1 公共管道、处理终端

41 农村运维（第三方运维） 崇头镇 沙铺村 2 公共管道、处理终端

42 农村运维（第三方运维） 崇头镇 大湾村 1 公共管道、处理终端

43 农村运维（第三方运维） 崇头镇 三垟村 1 公共管道、处理终端

44 农村运维（第三方运维） 石塘镇 联合村 2 公共管道、处理终端

45 农村运维（第三方运维） 石塘镇 规溪村 6 公共管道、处理终端

46 农村运维（第三方运维） 石塘镇 双港村 2 公共管道、处理终端

47 农村运维（第三方运维） 石塘镇 朱村村 5 公共管道、处理终端

48 农村运维（第三方运维） 石塘镇 金村村 6 公共管道、处理终端

49 农村运维（第三方运维） 石塘镇 石塘村 6 公共管道、处理终端

50 农村运维（第三方运维） 石塘镇 竹子坪村 5 公共管道、处理终端、户用设备

51 农村运维（第三方运维） 石塘镇 桑岭村 1 公共管道、处理终端

52 农村运维（第三方运维） 石塘镇 湖滨村 4 公共管道、处理终端

53 农村运维（第三方运维） 石塘镇 小顺村 2 公共管道、处理终端

54 农村运维（第三方运维） 石塘镇 长汀村 4 公共管道、处理终端、户用设备

55 农村运维（第三方运维） 石塘镇 龙河村 1 公共管道、处理终端

56 农村运维（第三方运维） 紧水滩镇 龙门村 6 公共管道、处理终端

57 农村运维（第三方运维） 紧水滩镇 金水坑村 4 公共管道、处理终端

58 农村运维（第三方运维） 紧水滩镇 石浦村 2 公共管道、处理终端

59 农村运维（第三方运维） 紧水滩镇 大源村 1 公共管道、处理终端

60 农村运维（第三方运维） 紧水滩镇 牛头山村 3 公共管道、处理终端

61 农村运维（第三方运维） 紧水滩镇 渡蛟源村 2 公共管道、处理终端

62 农村运维（第三方运维） 雾溪畲族乡 雾溪村 2 公共管道、处理终端

63 农村运维（第三方运维） 雾溪畲族乡 坪垟岗 1 公共管道、处理终端

64 农村运维（第三方运维） 安溪畲族乡 下武村 1 公共管道、处理终端

65 农村运维（第三方运维） 安溪畲族乡 黄处村 1 公共管道、处理终端

66 农村运维（第三方运维） 安溪畲族乡 安溪村 2 公共管道、处理终端

67 农村运维（第三方运维） 赤石乡 赤石村 9 公共管道、处理终端、户用设备

68 农村运维（第三方运维） 赤石乡 麻垟村 2 公共管道、处理终端

69 农村运维（第三方运维） 赤石乡 滨湖村 2 公共管道、处理终端

70 农村运维（第三方运维） 赤石乡 双林村 5 公共管道、处理终端、户用设备


	表A云和县农村生活污水处理设施现状资料
	表A1云和县农村生活污水现状接户率汇总表
	表 A1-1 安溪畲族乡农村生活污水现状接户率汇总表
	表 A1-2 白龙山街道农村生活污水现状接户率汇总表
	表 A1-3 赤石乡农村生活污水现状接户率汇总表
	表 A1-4 崇头镇农村生活污水现状接户率汇总表
	表 A1-5 凤凰山街道农村生活污水现状接户率汇总表
	表 A1-6 浮云街道农村生活污水现状接户率汇总表
	表 A1-7 紧水滩镇农村生活污水现状接户率汇总表
	表 A1-8 石塘镇农村生活污水现状接户率汇总表
	表 A1-9 雾溪畲族乡农村生活污水现状接户率汇总表
	表 A1-10 元和街道农村生活污水现状接户率汇总表

	表 A2 云和县农村生活污水治理现状覆盖率汇总表
	表 A3 云和县农村生活污水治理现状达标率汇总表
	表 A4 云和县农村生活污水处理设施运行情况表
	表 A4-1安溪畲族乡处理设施运行情况表
	表 A4-2 白龙山街道街道处理设施运行情况表
	表 A4-3赤石乡处理设施运行情况表
	表 A4-4 崇头镇处理设施运行情况表
	表 A4-5 凤凰山街道处理设施运行情况表
	表 A4-6 浮云街道处理设施运行情况表
	表 A4-7 紧水滩镇处理设施运行情况表
	表 A4-8 石塘镇处理设施运行情况表
	表 A4-9 雾溪畲族乡处理设施运行情况表
	表 A4-10元和街道处理设施运行情况表

	表 A5 云和县农村生活污水现状运维管理分类汇总表
	表A5-1安溪畲族乡农村生活污水现状运维管理分类汇总表
	表A5-2白龙山街道农村生活污水现状运维管理分类汇总表
	表A5-3赤石乡农村生活污水现状运维管理分类汇总表
	表A5-4石塘镇农村生活污水现状运维管理分类汇总表
	表A5-5崇头镇农村生活污水现状运维管理分类汇总表
	表A5-6凤凰山街道农村生活污水现状运维管理分类汇总表
	表A5-7浮云街道农村生活污水现状运维管理分类汇总表
	表A5-8紧水滩镇农村生活污水现状运维管理分类汇总表
	表A5-9雾溪畲族乡农村生活污水现状运维管理分类汇总表
	表A5-10元和街道农村生活污水现状运维管理分类汇总表

	表B 近期建设计划表
	表B1 云和县近期建设规划主要内容汇总表
	表B1-1云和县近期建设规划主要内容汇总表
	表B1-2云和县近期建设规划主要内容汇总表

	表B2云和县农村生活污水治理目标五年计划表
	表B3 云和县农村生活污水处理设施建设改造计划表
	表 B3-1 安溪畲族乡农村生活污水处理设施建设改造计划表
	表 B3-2 白龙山街道农村生活污水处理设施建设改造计划表
	表 B3-3 赤石乡农村生活污水处理设施建设改造计划表
	表 B3-4 崇头镇农村生活污水处理设施建设改造计划表
	表 B3-5 凤凰山街道农村生活污水处理设施建设改造计划表
	表 B3-6浮云街道农村生活污水处理设施建设改造计划表
	表 B3-7 紧水滩镇农村生活污水处理设施建设改造计划表
	表 B3-8 石塘镇农村生活污水处理设施建设改造计划表
	表 B3-9 雾溪畲族乡农村生活污水处理设施建设改造计划表
	表 B3-10 元和街道农村生活污水处理设施建设改造计划表

	表B4云和县农村生活污水处理设施接户率计划表
	表B4-1安溪畲族乡农村生活污水处理设施接户率计划表
	表B4-2白龙山街道农村生活污水处理设施接户率计划表
	表B4-3赤石乡农村生活污水处理设施接户率计划表
	表B4-4崇头镇县农村生活污水处理设施接户率计划表
	表B4-5凤凰山街道农村生活污水处理设施接户率计划表
	表B4-6浮云街道农村生活污水处理设施接户率计划表
	表B4-7紧水滩镇农村生活污水处理设施接户率计划表
	表B4-8石塘镇农村生活污水处理设施接户率计划表
	表B4-9雾溪畲族乡农村生活污水处理设施接户率计划表
	表B4-10元和街道县农村生活污水处理设施接户率计划表

	表B5云和县农村生活污水处理设施行政村覆盖率计划表
	表B5云和县农村生活污水处理设施行政村覆盖率计划表（2021）
	表B5云和县农村生活污水处理设施行政村覆盖率计划表（2022）
	表B5云和县农村生活污水处理设施行政村覆盖率计划表（2023）
	表B5云和县农村生活污水处理设施行政村覆盖率计划表（2024）
	表B5云和县农村生活污水处理设施行政村覆盖率计划表（2025）

	表B6云和县农村生活污水处理设施出水达标率计划表
	表B6云和县农村生活污水处理设施出水达标率计划表（2021）
	表B6云和县农村生活污水处理设施出水达标率计划表（2022）
	表B6云和县农村生活污水处理设施出水达标率计划表（2023）
	表B6云和县农村生活污水处理设施出水达标率计划表（2024）
	表B6云和县农村生活污水处理设施出水达标率计划表（2025）

	表B7云和县农村生活污水村庄治理年度项目计划表
	表B7云和县农村生活污水村庄治理年度项目计划表（2021）
	表B7云和县农村生活污水村庄治理年度项目计划表（2022）
	表B7云和县农村生活污水村庄治理年度项目计划表（2023）
	表B7云和县农村生活污水村庄治理年度项目计划表（2024）
	表B7云和县农村生活污水村庄治理年度项目计划表（2025）

	表B8云和县农村生活污水规划运维管理分类汇总表

